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Konsolidovana vyrocni zprava a zavérka spoleéenstvi INELSEV za rok 2022,
konsolidujici spole€nosti je matefska spoleénost INELSEVY Group a.s.
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UVODNI SLOVO PREDSEDY
PREDSTAVENSTVA

Vazeni akcionafi, zakaznici, spolupracovnici a
zameéstnanci,

kazdorotné predkladana vyro¢ni konsolidovana
zprava je shrnutim naseho pfedevsim ekonomického
. plsobeni v hodnoceném roce. V tomto konkrétnim
pripadé se to tyka roku 2022. Soutasti materialu je
konsolidovanad ucetni  zavérka, ktera piesné
| respektuje pravidla pro tvorbu tohoto typu zavérek a
| dokumentuje nase vysledky z pohledu schvalenych
UCetnich zasad a pravidel. V konsolidované vyroéni
zpraveé se snazime struéné popsat i ostatni aspekty
provazejici podnikatelské aktivity spoledenstvi
INELSEYV, ale i jednotlivych spole¢nosti, které jej tvofi.
Ve zpravé jsme vtomto roce usilovali o zachyceni
vyvojovych trendd v jednotlivych firmach. Téch, které
tvofili zaklad spolecenstvi jiz od samého vzniku.
Firem, které jsme zaloZili za uéelem rozsireni portfolia
poskytovanych sluzeb, ale i firem majicich svou
historii predchazejici plsobeni v nasem holdingu. Jejim odkupem ziskal na sile
samotny holding, ale byl i feSenim pro dosavadni majitele jako vychodisko ze slozité
situace.

V pribéhu hodnoceni uzavienych obdobi si stale vice uvédomujeme, e v poslednich
letech na nas stale vice, na rozdil od predchozich let, plsobi vn&jsi viivy a s jejich
dopady jsme nuceni se velice intenzivné zabyvat. Pficemz vétsina z nich je svou
intenzitou pro nas zcela nova a z jejich zvliadanim nemame predchozi zkugenosti. At
jiz hovofime o pandemii covidovych onemocnéni, dopady valky na Ukrajine, vysokou
inflaci promitnutou do nebyvale vzrostlych cenach energii, ale i pofizovanych
technologii a materialu. Ze strany managementu firem musela byt piijata a realizovana
fada konkrétnich opatfeni, aby byly tyto krizové situace zvladnuty. Na jejich zviadnuti
se nemalou merou podilela i zvySena aktivita a obétavost nasich spolupracovniki
zarazenych v délnickych profesich a v technickych a administrativnich funkcich. Za
toto Usili jim ze strany akcionafil, statutarnich organti i nejvy$sino managementu nalezi
nemalé ocenéni a podekovani. Jako vyraz ocenéni byla z jejich strany vénovana
maximalni snaha zaméfena na vytvofeni co nejlepsich pracovnich podminek, a
predevsim finanéni ocenéni odvedené prace. Tato snaha se promitla i do uzaviené
Skupinové kolektivni smlouvy uzaviené na del$i ¢asové obdobi.

Jsem presvédCen, ze celé spolecenstvi INELSEV a vSechny jeho firmy budou i
v nastavajicim obdobi pinit své ekonomické dkoly, ale vyrovnaji se i se zameéry
v oblasti peCe o zaméstnance, systémil jakosti, enviromentalni politice, trestni
odpovédnosti firem, kybernetické bezpeénosti a ostatnimi dkoly vyplyvajicimi ze
spolecenské odpovédnosti nasich firem.

Ing. lvan Chudomel
predseda pfedstavenstva
a feditel INELSEV Group a.s.



KONSOLIDUJICI SPOLECNOST

INELSEV Group a.s.

Firma:

Sidlo:

Pravni forma:
Obchodni rejstrik:
Spisova znacka:
ICO:

DIC:

Datum vzniku:
Zakladni kapital:
Vlastni kapital:

Statutarni organ:

Predseda predstavenstva:

Internet;

 INELSEVGrowpas.
Most, Husitska 1716, PSC 43401
Akciova spole¢nost
Krajsky soud v Usti nad Labem
B 1410
47 31 09 87
CZ47310987
1. ledna 1993
19 000 tisic K&
305 208 tisic K&
Predstavenstvo
Ing. lvan Chudomel

www.inelsevgroup.cz

Sidlo matefske spolecnosti se nachazi na vy$e uvedené adrese (budova na fotografii). Jedna se o
administrativni budovu ve vlastnictvi spoleé¢nosti INELSEV Group a.s. nachazejici se v mosteckeé &tvrti



Zahrazany. V této budové se nachazi i sidlo dalSich spole&nosti skupiny INELSEV majicich své
podnikatelské zazemi pfevazné umisténé na tzemi statutarniho mésta Mostu.

Historie .
Firma INELSEV Group a.s. byla zaloZena pod obchodnim nazvem OKMP s.r.o. v roce 1993 a vznikla
zapsanim do obchodniho rejstiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 1. ledna 1993 v oddilu C,
vloZzce 3711. Od svého zaloZeni byla manazerskou spolegnosti spravujici svij dlouhodoby finanéni
majetek. Spole¢nost byla v prubéhu roku 2002 transformovana na akciovou spoleCnost a jako OKMP
a.s. byla vedena u rejstfikového soudu v oddilu B, vioZce 1410. Tato zména souvisela se skutecnosti,
kdy spolecnost ziskala majoritni podil v oviadanych firmach. Nasledné doslo ke spojeni doposud
samostatné plsobicich skupin firem OKMP (8ast méfeni a regulace) a ELSEV (elektrotechnika a
elektricke stroje). V ramci téchto zmén uskuteénénych v celém tehdejSim spolecenstvi OKMP v pritb&hu
roku 2005 doslo ke zmén& obchodni firmy na OKMP Group a.s. Tato zména byla do obchodniho
rejstiiku zapsana k datu 26. gervence 2005.

V ramci holdingu se postupné prosazovala spole¢nost INELSEV s.r.0. a jeji obchodni znacka. To vedlo
k rozhodnuti pfejmenovat celé spole¢enstvi na INELSEV a formalng byla tato skutecnost vyjadrena
zménou firmy OKMP Group a.s. na INELSEV Group a.s. Tato zmé&na firmy byla po schvaleni valnou
hromadou rejstiikovym soudem zaregistrovana ke dni 23. ervence 2008. Od této doby vcetné roku
2020 k Zadné dal$i zméné nedoslo. Znacka a firma INELSEV se dale zadala prosazovat v ramci celého
holdingu a postupné ji pfejimaji i dalsi spole¢nosti, které jsou sougasti skupiny. V priib&hu roku 2018
zmenily firmy ENERGIE MaR s.r.0. na INELSEV ENERGIE s.r.0. a OKMP s.r.0. na INELSEV PSH s ro.
V Cervenci roku 2022 vstoupila ziskanim 50% podilu na zakladnim kapitalu do holdingu spoleénost
INELSEV APSK s.r.0.
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Hlavni pfedméty éinnosti spoleénosti:
Predmeétem podnikani spolegnosti je ¢innost organizaénich a ekonomickych poradcil. Firma je vedouci
spolecnosti skupiny INELSEV, ktera smluvné zajistuje sluzby pro své dcefiné spole€nosti. Zejména
zajistuje vedeni ugetnictvi a mzdového G&etnictvi svych spoleénosti. Jako matefska spoleénost holdingu
INELSEV zajistuje i spravu svych kapitalovych ugasti.

Akciova spole¢nost INELSEV Group a.s. je matefskou spolecnosti holdingu, ve kterém zastava roli
ovladajici spolecnosti. Kromé majetkovych podild v deefinych spoleénostech akciova spole¢nost ve
svém vlastnictvi soustfeduje i veskery nemovity majetek a pozemky, které firmy spolecenstvi nezbytné
potrebuji ke svému podnikani. Firma, jeji pfedstavenstvo, tak ovlada véechen nemovity a dlouhodoby
financni majetek, rozhoduje o dalsich investicich. Zarover pro své dcefiné spolecnosti zajistuje nékteré
vymezené odborné sluzby v oblasti Gcetnictvi, personalistiky, financovani, poradenstvi, marketingu,
propagace, pfipravy personalnich zaloh, jednani se statnimi a kontrolnimi organy.



Rozsah a obsah poskytovanych sluzeb se pribézné vyviji v zavislosti na potfeby spole€enstvi i jeho
jednotlivych slozek. Zaméfeni jeji &innosti se pribézng vyviji v zavislosti na prioritach a zamérech
viastniku, ale i jednotlivych spole¢nosti holdingu. V poslednim obdobi je nezastupitelna Gloha mateiské
spolecnosti pfi prezentaci a zastupovani spole¢enstvi na vefejnosti, vi¢i statnim organam, ale kolam
a dal$im vychovnym institucim. Dillezita je i jeji aktivita v oblasti personalni prace, ziskavani, vychové i
vycviku novych, ale predevsim stavajicich zaméstnanca.

Potiebné jsou i aktivity v personalini oblasti zejména vzhledem k véeobecné znamé situaci v nedostatku
odbornikl v oborech plisobeni spolecenstvi INELSEV. Se zavedenim nového informa&niho programu
s& postupné rozsifuje i pocet spole¢nosti skupiny, které jsou do systému zapojeny a jsou pfimo
obsluhovany divizi U¢etnictvi. Rovnéz se stale rozsifuji aktivity v personalini oblasti zejména vzhledem
k napjate situaci v nedostatku odbornik v oborech plisobnosti spolecenstvi INELSEV. Rovnéz jsou
uspesné rozvijeny aktivity sméfujici k propagaci &innosti firem spolecenstvi. Téz jsou napliiovany cile
v propagaci firem a jejich spoleenské odpovédnosti viiéi Siroké vefejnosti.

V obchodnim rejstriku jsou zapsany nasledujici pfedméty Cinnosti:

| Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v piilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zakona

] Cinnost ugetnich poradcl, vedeni uetnictvi

V zivnostenském rejstiiku jsou u pfedmétu podnikani »Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 zivhostenského zakona* zapsany nasledujici obory &innosti:

4  Zprostiedkovani obchodu a sluzeb

| Poradenska a konzulta¢ni ¢innost, zpracovani odbornych studii a posudki

] Reklamni ¢innost, marketing, medialni zastoupeni

b7 Sluzby v oblasti administrativni spravy a sluzby organizacné hospodarské povahy
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Zpusob jednani predstavenstva spoleénosti: |

Za predstavenstvo jednaji a rozhoduji spole¢né predseda predstavenstva a alespon jeden daldi ¢len

predstavenstva, nebo spole¢né tii ¢lenové piedstavenstva ve vécech:

- podepisovani obchodnich smluv na nakup a prodej ve vysi nad pét milionti K& za kazdy jednotlivy
piipad,

- nakupu, prodeje a smeny obchodnich podill, majetkovych Gcasti a akcii,

- nakupu, prodeje a smény nemovitého majetku, véetné zfizovani zastavniho prava a vécného bifemene
a pfevzeti a poskytovani Qvért,

- pfevzeti cizich nebo rugitelskych zavazki.

Vsichni Clenové pfedstavenstva spole¢né podepisuji listinné akcie vydané spole€nosti a rozhoduji o
zfizeni prokury, jmenovani prokurist a odmé&novani prokuristd. V ostatnich, vySe neuvedenych,
pfipadech jedna navenek jménem spole¢nosti kazdy &len pfedstavenstva samostatné, a to i v pfipadé
odvolani prokuristy. Podepisovani za spole¢nost se déje tak, Ze osoba zplsobilda podepisovat za
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spole¢nost pfipoji vlastnoruéni podpis k jménu, funkci ve spole¢nosti ajménu spole¢nosti. Jméno
spole¢nosti mlZe byt nahrazeno razitkem spoleénosti. Pokud je podepisovana sménka, nebo Gvérova
smlouva, nebo smlouva o pfevzeti cizich nebo rugitelskych zavazka, musi kromé podpisu jesté alespon
funkce ve spole¢nosti byt vzdy napsana viastnoruéné.

Zakladni kapital: .
Zakladni kapital akciové spole&nosti: 19 000 000, - K&

‘Akcie, akcionafi: |

380 ks kmenovych akcii na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 50 000,- K& Omezeni
prevoditelnosti akcii na jméno. Akcie jsou prevoditelné po pfedchozim souhlasu predstavenstva
spolecnosti.

Akcionafi spolecnosti byli v minulosti pouze fyzické osoby. Pfevazne z fad ¢lenli managementu akciové
spolec¢nosti a pfechodné spoleénosti sdruzenych v holdingu. Zadné akcie neni v drzeni spole¢nosti
sdruzenych ve skupiné. Sama akciova spole¢nost k 31. 12. 2022 méla v drzeni 42 své akcie.

K datu ucetni zavérky, tj. k 31. 12. 2022, zadny akcionai nevlastnil & neovladal 20 % a vy$Si podil
z vydanych akcii.
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Rozdéleni zisku, podily na zisku |
V pribéhu roku 2022 se uskutecnila jedina valna hromada akciové spole¢nosti. Tato valna hromada
projednavajici Ucetni zavérku za rok 2021 se uskute¢nila dne 21. ervna 2022. Valna hromada schvalila
po doporuceni dozoréi rady ucetni zavérku za rok 2021 ve znéni schvaleném auditorem LN-AUDIT
s.r.o. Rozhodla o pfevedeni celého zisku ve vysi 57 224 089,22 K& do nerozdéleného zisku minulych
let. Schvalila vyplatu dividendy z nerozdéleného zisku ve vysi 19 000 tisic K&. Rovnéz byl schvalen
autor, spolecnost LN-AUDIT s.r.o., pro rok 2023.

Mimo popsanych skute¢nosti valna hromada konana v roce 2022 nejednala o jiné vyplaté podilu na
zisku a rovnéz smérem k jejich vyplaté ¢i nevyplaceni nepfijala zadné usneseni. O uetni zavérce roku
2022 a rozdeleni zisku nebylo do doby zpracovani této pFilohy v zavérce jednano.

Pocet akcii v drzeni Dividenda na 1 akcii Celkova ¢astka
akcionéﬁ’l_ v tisicich Ké v tisicich K¢
rok 2021 380 50 19 000
rok 2022 380 50 19 000



Predseda Ing. lvan Chudomel
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Bc. Vilém Kadanik
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Vykoenné vedeni spoleénosti: | |
Jmeéno a prijmeni Funkce

Ing. lvan Chudomel Reditel spole&nosti
Petr Scherer Personalni feditel
Ing. Jana Vanickova Reditelka divize tcetnictvi

Na urovni vedeni spole¢enstvi INELSEV
personaini oblast. Personalné jsou t
INELSEV Group a.s.

je stanovena odpovédnost pouze za vedeni spoledenstvi a
yto pracovni pozice obsazeny stejné jako v matefské spoleénosti




Vybrané tdaje z vykazii spoleénosti INELSEV Group a.s.

Vykaz zisku a ztraty

*k

L

*%

Rozvaha

B.l.
B.1I.
B.1I.

C.l.
C.I.
C.n.2.1
C.1.
C.Iv.

Al
ALl
AlV.
B.+C.

C.l.
C.IL.
C.11.4.
C..8.
C.11.8.2.

Trzby z prodeje vyrobki a sluzeb

TEXT

Trzby z prodeje zbozi

Vykonova spotieba

Osobni naklady

Uprava hodnot v provozni oblasti

Ostatni provozni vynosy

Ostatni provozni naklady

Provozni vysledek hospodareni
Finanéni vysledek hospodareni
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Dan z pfijmu

Vysledek hospodateni za ugetni obdobi

AKTIVA

AKTIVA CELKEM

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek

Obézna aktiva

Zasoby

Pohledavky
Pohledavky z obchodnich vztah(
Kratkodoby finanéni majetek

Penézni prostredky

PASIVA

PASIVA CELKEM
Vliastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku

Vysledek hospodareni minulych let

Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky

Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky

Zavazky z obchodnich vztaht

Zavazky ostatni

Kratkodobé finanéni pomoci

Fadek
001
003

004

014

027

037
038

046

058
068
071
fade
078
079

radek
01
02
03
09
14
20
24
30
48
49
50
53

Brutto
344 205
212 237
1943
134 087
76 207
131 804
0
51510
1626
6 121
74173

kK

080

092
095
100
101

106
107
122
128
132
134

rok 2022

14 970
0
2608
9099
3 485
251
290
-261
43 962
43 701
576
43125

Korekce
33630
33630

1943
28 448

rok 2022

310 575
305 208
-25 940
50 400
238 582
5 366
1092
4274
2390
1884
482
1402

rok 2021

Netto
310 575
178 607

5

105 639

72968

131 804
0
51510

1626

6121
74173

16 521
0

3 007
9 862
3 605
881
572
356

59 475
59 831
2607
57 224

rok 2021
287 649
178 358

25

105 052
73 281
109 124
570

13 800
1714
31968
62 786

rok 2021

287 649
280 331
-25 940
50 400
198 258
7 301
1149

6 152
2097
4055
147
3908
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Konsolidujici spoleénosti skupiny INELSEV
INELSEV s.r.o.

Spole¢nost je inzenyrskou a montazni spole¢nosti, ktera se zameéfuje zejména na obory méfeni a
regulace, elektrotechniku. Provadi montaz elektrickych zafizeni, fidicich systémi, méfici a regulaéni
techniky, analyza¢ni techniky a chromatografii. Zpracovava projektovou dokumentaci v oborech
podnikani. Realizuje investiéni akce, rekonstrukce, opravy a potiebné technologické zmény
pramyslovych celki. Realizuje projekty elektrickych zafizeni, zafizeni méfeni a regulace, fidicich
systemu. Soucasné provadi udrzbu, opravy, instalace a konfigurace vybranych fidicich a
automatizacnich systému.

INELSEV s.r.o.

Sidlo: Most, Husitska 1716, PSC 434 01
Obchodni rejstfik: Krajsky soudr v Ustirnad Labem
Spisova znacka: = C_ 10592 :
ICO: 2500 15 82
Prlf]mér_ny pocet zaméstnancu v roce 2022: N 109 | -
Zakladni kapital: 16 000 tisic K&
Viastni kapital: 177 534 tisice K&
Jednatel a reditel: Ing. Miroslav Kunca
Datum vzniku: 1. dubna 1996

web: www.inelsev.cz

Sidlo spoleénosti se nachazi na vy$e uvedené adrese, kde sidli i matefska spole€nost. Jedna se o
administrativni budovu ve vlastnictvi INELSEV Group a.s. nachazejici se v mostecké &tvrti Zahrazany.
Spolecnost INELSEV ma mimo vlastni sidlo spoleénosti registrovany nasledujici provozovny:
I§1DD166805?, Délnicka 34, 434 01 Most - Velebudice. Zde se nachazi hlavni pracovisté spole¢nosti
véetné sidla jeho vedeni. Tento areal, stejné jako administrativni budova v Praze jsou majetkem
matefske spole¢nosti holdingu.




Dalsi provozovny se nachéazi na adresach:
IC 1001668065, Zaluzi 1,436 01 Litvinov, areal Chempark (foto arealu u INELSEV Servis S.r.o.).
IC 1011387344, Tvrdého 568/26, 602 00 Brno — Stranice.

IC 1001668073, Jeremenkova 486/47, 147 00 Praha — Podoli.

Spole¢nost INELSEV s.r.o. ma pronajaté kancelafské prostory na Slovensku v Bratislavé v arealu
spole€nosti Slovnaft.

Zatim posledni provozovna byla v hodnoceném obdobi ziizena v Karlovych Varech na adrese
Dalovicka 99/27, PSC 360 04, Karlovy Vary — Bohatice. Identifikaéni &islo provozovny je 1013951905.
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Historie .

Spole¢nost INELSEV s.r.o. byla zaloZena v roce 1996 a vznikla zapsanim do obchodniho rejstiiku u
Krajského soudu v Usti nad Labem dne 1. dubna 1996 v oddilu C, vloZzce 10592. Spolec¢nost je
inzenyrskou a montaZzni spolegnosti, ktera se zamefuje zejména na obory méfeni a regulace,
elektrotechniku. Provadi montaz elektrickych zatizeni, fidicich systémil, méfici a regulacni techniky,
analyzacni techniky a chromatograft. Zpracovava projektovou dokumentaci v oborech podnikani.
Realizuje investi¢ni akce, rekonstrukce, opravy a technologicke zmeény. Realizuje projekty elektrickych
zafizeni, zafizeni méfeni a regulace, fidicich systémd. Provadi tdrzbu, opravy, instalace a konfigurace
vybranych fidicich a automatiza¢nich systémi. Je vyrobcem a exportérem rozvadédu a
analyzatorovych domka.

Je tvlrcem a implementatorem informacnich systémi kontroly a fizeni technologii pro primyslovou
automatizaci a energetické systémy. Dodavatelem integrovanych inZzenyrskych fedeni a primyslovych
technologii zajistujicich vysokou vykonnost, funkénost, spolehlivost, bezpecnost, udrZovatelnost a
provozni komfort aplikaci po celou dobu jejich Zivotnosti.

Vyvoj celkovych naklada a vynosa
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Firma ve své stavajici podobé vznikla v roce 2001 Jako vysledek integraénich procesii v holdingu OKMP
s cilem soustfedit zejména zdroje a kapacity na poskytovani komplexnich dodavek investiénich celk( a
sluzeb v investiéni vystavbé. Zaméfena na trvale rostouci podil inzenyrskych a projekénich &innosti
v oborech primyslové automatizace, elektrotechnickych slaboproudych i silnoproudych zafizeni. Vlivem
pozitivnich hospodarskych vysledk( vzrostla dalezitost této spolecnosti takovou mérou, Ze v roce 2008
prejalo znacku INELSEV celé spolegenstvi.

Spolecnost INELSEV s.r.o. ziskala své neopomenutelné misto na trhu prace ve svém oboru plsobeni.
Stala se vyznamnym dodavatelem i pro velké spolegnostiv Ceské republice. Projekty realizuje v nemalé
mife i v zahranici, zejména v zemich Evropské unie. Firma, predevsim v dusledku intenzivni prace
svych obchodnich divizi, rozsifuje svou plisobnost mimo pavodni region plsobeni. Pivodni zakaznici
jsou v§ak nadale v centru pozornosti spolegnosti. Minuly rok 2020 znamenal dal$i rozsifen] pUsobnosti
spoleCnosti, které se projevilo i ve zménach organizacni struktury a zvy$eni poé&tu obchodnich divizi.
V hodnoceném roce spole¢nost dosahla mimoradné pozitivnich hospodarskych vysledk( a pokracovala
v nastoupené cesté zvySovani odborné urovné a kvality prace. Pokratuje i v rozsifovani spektra
poskytovanych sluzeb, kde pokrocila zejména v oblasti distribuce elektrické energie.
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V hodnoceném obdobi spole¢nost zaznamenala dal$i vyznamny kvalitativni posun. DoSlo k dal$imu
vyraznému navySeni projekénich kapacit. Predevsim byly uspésné zavrSeny projekty pro
nejvyznamnéjsi zakazniky v CR, jako je napi. SKODA AUTO a.s., CEZ DISTRIBUCE a.s., ORLEN
Unipetrol RPA s.r.o. ¢i MONDI St&ti a.s. Jednotlivé projekty svym rozsahem pohybovaly v fadu vy$sich
desitek milionl K&. | tyto Uspééné realizované projekty dokumentuji vzestup spole¢nosti INELSEV s.r.0.

mezi firmy, které jsou schopny realizovat i ty nejnaroéngjsi projekty.

Hlavni pfedméty &innosti spole¢nosti:

Spole¢nost INELSEV s.r.o. prochazi neustalym vyvojem, stava se poskytovatelem stale komplexnégjsich

sluzeb. Lze ji stru¢né charakterizovat, e se stala:

4 Vysoce kompetentnim dodavatelem investi¢nich celkii a komplexnich sluzeb v oblasti
primyslové automatizace a elektrotechnickych zatizeni.

@ Tvarcem a implementatorem informaénich systému kontroly a Fizeni technologii pro
primyslovou automatizaci a energetické systémy.
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4 Dodavatelem integrovanych, inzenyrskych feseni a pramyslovych technologii zajistujicich vysokou
vykonnost, funkénost, spolehlivost, bezpeénost, udrzovatelnost a provozni komfort aplikaci po
celou dobu jejich Zivotnosti.

4 Smluvnim partnerem a systémovym integratorem vyznamnych vyrobct a dodavateli regulaénich,
fidicich a bezpeénostnich technologii, komponent a systému a elektrotechnickych slaboproudych
a silnoproudych zafizen.

4 Dodavatelem primyslovych hal v&etné &asti silnoproudu, slaboproudu, méfeni a regulace.

4 Vyrobcem rozvadéei véetné - SIVACON Siemens Technology Partner.

4 Vyrobcem analyzatorovych domk.

Rentabilita obchodnich trzeb
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Spole¢nost plsobi na trzich zejména v oborech chemie, rafinérii, energetiky, teplarenstvi, plynarenstvi,
vodarenstvi, diiniho a téZzebniho pramyslu. Své zakazky realizovala i v oborech sklafstvi, papirenstvi,
cementarstvi, automobilovém priimyslu, transportu, stavebnictvi, vystavby primyslovych areall, ale i
pfi budovani infrastruktury mést a obci. Zakazky jsou realizovany nejen v Ceské republice, ale i
v zemich Evropske unie, v pfedchozim obdobi zejména v Madarsku.

Hlavnimi produkty spole¢nosti jsou projekty, dodavky a instalace elektrického zafizeni napé&t'ovych
urovni NN, VN, VVN. Projekty, dodavky a instalace polni instrumentace a fidicich systém( a rozvadédi
NN. Aplikacni software pro fizeni procestl, PLC, DCS, ESD, HAZOP studie a SIL klasifikace. Projekty,
dodavky a instalace CCTV, EPS, GDS, EZS a NO.

Hiavnimi produkty spole¢nosti jsou projekty, dodavky a instalace elektrického zafizeni napétovych
arovni NN, VN, VVN. Projekty, dodavky a instalace polni instrumentace a fidicich systému a rozvadécu
NN. Aplika¢ni software pro fizeni procestl, PLC, DCS, ESD, HAZOP studie a SIL klasifikace. Projekty,
dodavky a instalace CCTV, EPS, GDS, EZS a NO.

EBIT (Earning Before Interests and Taxes)

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Podrobnéji se o v8ech spolecnosti zajistovanych sluzbach miZete seznamit na weboveé strance
www.inelsev.cz.

Spoleénost INELSEV s.r.0. ma v obchodnim rejstfiku zapsany nasledujici pfedméty podnikani:
4 montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni,

4 vyroba, instalace, opravy elektrickych stroju, pfistrojt, elektronickych a telekomunika&nich
zafizeni,

4 montaz, opravy, revize a zkousky plynovych zafizeni a pInéni nadob piyny,

4 projektova &innost ve vystavbé,

4 vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona,
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poskytovani sluZzeb v oblasti bezpe¢nosti a ochrany zdravi pfi praci,
zamecnictvi, nastrojarstvi,
poskytovani technickych sluzeb k ochrané majetku a osob

Uvedené pfedméty podnikani jsou platné i v sougasnosti.

V zivnostenském rejstiiku jsou u pfedmétu podnikani ,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 zivnhostenského zakona* zapsany nasledujici obory &innosti:

#  Vyroba méficich, zkusebnich, navigaénich, optickych a fotografickych pfistrojd a zatizeni.

7 Opravy a udrzba potfeb pro domacnost, predmétl kulturni povahy, vyrobk(l jemné mechaniky,
optickych pfistroji a méfidel.

% \yroba elektronickych souéastek, elektrickych zafizeni a vyroba a opravy elektrickych strojl,
pfistroji a elektronickych zafizeni pracujicich na malém napéti.

% Zprostfedkovani obchodu a sluzeb.

% Velkoobchod a maloobchod.

P Poskytovani software, poradenstvi v oblasti informa¢nich technologii, zpracovani dat, hostingové
a souvisejici Cinnosti a webové portaly.

P  Projektovani elektrickych zafizeni.

Certifikaty ¥ e L

Spolecnost INELSEV s.r.o. ma zavedené nize uvedené integrované systémy a certifikat SCC s nejvyssi
urovni pro PETRO. Spole¢nost ma vytvofeny a udrzuje postup, slouzici ke zjistovani véech pravnich a
jinych pozadavk( v oblasti QMS, EMS a BOZP, tykajicich se jeho &innosti a které jsou pfimo uplatnitelné
na environmentaini aspekty ¢innosti, pracovni rizika ¢innosti ve spole¢nosti, na jeji vyrobky nebo sluzby.

Spolegnost vlastni certifikaty:

AN NN R

Systém managementu kvality dle CSN EN SO 9001:2016

Quality Management systém, standard ISO 9001:2015

Systém enviromentaliniho managementu die CSN EN I1SO 14001:2016
Enviromented Management Systém 1SO 14001:2015

Systém bezpec€nosti a ochrany zdravi pii praci dle CSN OHSAS 18001:2008
Occupational Health and Safety Management Systém BS OHSAS 18001:2007



Spolecnost INELSEV s.r.o. a jeji odborni zaméstnanci jsou viastniky celé rady dal$ich certifikatd a
opravnéni potfebnych k vykonu své podnikatelské innosti.

Politika spoleénosti i

Spole¢nost INELSEV s.r.o. vychazejic ze zpracovanych cili spole¢nosti ma do vSech svych vnitfnich
fadd, predpisi a norem zapracovany zasady bezpetné prace a predchazeni $kodam na zdravi
zamestnancl a dalSich spolupracovnikil. Rovnéz tak i zabranéni &kodam na majetku zakaznik( i
vlastnim majetku. ZvySovani jakosti, bezpeénosti a ochrany Zivotniho prostfedi tedy i schopnosti pinit
skutené pozadavky zakaznika povazuje INELSEV s.r.o. za sv(jj prvofady cil, nebot se promita do
redukce naklad( organizace (zejména zasluhou snizovani nakladd na interni a externi vady a
nedostatky). Zasady jsou jednozna¢né vytyéeny v zasadnim dokumentu urcujicim politiku spole&nosti.

Produktivita préc_e z pfidané hodnoty
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Prvofadym cilem je dosaZeni maximaini kvality odvedené prace pfi realizaci smluvnich zakazek. Ve své
cinnosti spolecnost usiluje o dodrzovani veskeré platné legislativy vztahujici se k pfedmétu podnikani
spoleCnosti i jejimu spoleéenskému piisobeni. Environmentalni politika spolenosti je zamérena
predevsim na minimalizaci negativnich dopadt své &innosti na Zivotni prostfedi. Konkrétné jsou zasady
T - = = g rozvedeny v Registru rizik, Registru

k enviromentalnich aspektl vnitinich normach.

Spolecnost ve svych vnitfnich dokumentech,
4 zejmena v Kolektivni smiouvé, Organizaénim a
# Pracovnim fadu, orientuje pozornost vsech
vedoucich a fidicich zaméstnancd smérem
kzapojeni  v8ech  zaméstnancti  k naplnéni
. vytyCenych cildl a vyuzivani pfipominek a podnétii
| podavanych zaméstnanci. Cilem je i zabranéni
veskeré diskriminace zaméstnancti, bez ohledu na
jeji priciny, a dodrzovani rovného pfistupu ke véem
zaméstnancim. Spole¢nost aplikuje i opatieni
k prevenci trestni odpovédnosti  spole¢nosti
(programy compliance).

V prabéhu hodnoceného roku byla mimofadna
i pozornost vénovana dal§im ukoldm, které ve
| spoleCnosti  ovliviiovaly  praktickou  &innost
v oborech podnikani. Vychazejic z obecného
narizeni o ochrané osobnich Udaji (GDPR) byly ve
spoleCnosti  plnény  vytyéené cile vedouci
k vytvofeni a aplikaci v praxi zakladni legislativy. To
v soubeéhu se zajisténim dalSich COkold z té&chto
smérnic vyplyvajicich. Zaroven byl zajistén prenos
informaci, stiznosti, namitek, namétli a navrhd
: i A A zameéstnanc smérem k majitelim a vrcholnym
predstavitelim spolecnosti. To ve spojitosti s angazovanosti pfi fe$eni téchto podnétdl. Zakladnim
ramcem pro tuto i dal$i ¢innosti se v praktické &innosti stal Eticky kodex, ktery ve spole¢nosti plati.

Rovnéz firma v hodnoceném obdobi schvalila a piijala dokument ,Politika kybernetické bezpeénosti‘.
Neustale zlepSuje sv(j systém fizeni kybernetické bezpeénosti (ISMS) s cilem garantovat nezbytnou

| N _ |
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miru bezpe€i véem zainteresovanym stranam véetné viastni spole¢nosti. Hlavnim cilem politiky
bezpecnosti informaci je zajistit ochranu informacnich aktiv spole¢nosti tak, aby byla zachovana
davérnost, integrita a dostupnost informacf a fizeni informaénich toke v souladu s platnou legislativou.

Altmanuv index Z-Score pro CR
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2015 2016
V prubéhu pfedeslého roku 2021 se uskuteénily tfi valné hromady. Radna vaina hromada, tj. jednani
predstavenstva spolecnosti INELSEV Group a.s. vykonavajici tuto funkci, se uskuteénila dne 22. &ervna
2021, Schvalila ucetni zavérku za rok 2020 ve znéni schvaleném auditorem LN-AUDIT S.r.o.,
sestavenou dne 17. 5. 2021. Valna hromada rozhodla o pfevedeni celého nerozdéleného zisku ve vySi
9 775 960,88 K¢ do nerozdéleného zisku minulych let. Rozhodla vyplatit z nerozdéleného zisku ¢astku
15 000 tisic K& jedinému spoleénikovi, tj. spole¢nosti INELSEV Group a.s., jako podil na zisku. Valna
hromada s odvolanim na rozhodnuti valné hromady spole¢nosti INELSEV Group a.s. schvaluje jako
auditora spole¢nost LN-AUDIT s.r.o.
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V roce 2022 se uskute€nily tyfi vainé hromady spoleénosti INELSEV s.r.o. Radna valna hromada
projednavajici Uc¢etni zavérku za rok 2021 se uskute¢nila dne 21. &ervna 2022. Schvalila ugetni zavérku
ve znéni ovéfeném auditorem LN-AUDIT s.r.o. Rozhodla o pievedeni celého dosazeného
hospodarského vysledku ve vysi 35 968 040,96 K& do nerozdéleného zisku minulych let. Sougasné
rozhodla o vyplaté podilu na zisku spoleéniku INELSEV Group a.s. ve vysi 15 000 tisic K&
z nerozdeleneho zisku. Valna hromada schvalila spoleénost LN-AUDIT s.r.o. jako auditora i na pristi
obdobi.
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Zbyvajici valné hromady spole¢nosti nejednaly o vyplaté podilu na zisku a rovnéz smérem k jejich
vyplaté ¢i nevyplaceni nepfijaly zadné dalsi usneseni. Projednavaly organiza&ni zalezitosti, zejména
odménovani jednateld.
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Dle kritérii testovani spole¢nosti pro zatazeni ugetni jednotky do pfislusné kategorie je spolednost
INELSEV s.r.o. zafazena v kategorii stfedni ucetni jednotka. Toto zafazeni spole&nost splfiuje ve viech
trech kritériich, tj. splfiuje podminky v hodnoceni aktiv, ro¢niho Ghrnu &istého obratu i prameérného
prepocteného poétu zaméstnancl.

Spolecnost INELSEV s.r.o. je stfedni ucetni jednotkou, ktera spliiuje véechny podminky povinného
auditu Ucetni zavérky. Zakon o ugetnictvi stanovi v § 20 podminky pro povinny audit G&etnich jednotek.
| bez ohledu na vy$e uvedena kritéria podléha spolecnost INELSEV s.r.o. po svém zafazeni do
kategorie stfednich ucetnich jednotek podle § 1b odst. 2 zakona o Ggetnictvi povinnému auditu fadnych
i mimoféadnych uéetnich zavérek.

—
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Z vyse uvedeného dvodu i na zakladé své prislusnosti ke konsolidujici skupin& INELSEV spole¢nost
INELSEV s.r.o. nepfetrzité uétuje své uéetnictvi v soustavé podvojného Ugetnictvi v plném rozsahu.

Pfedlozenymi udaji usilujeme o maximalni ptiblizeni ginnosti spole¢nosti INELSEV s.r.o0. se snahou o
co nejvetsi transparentnost. Dokumentujeme postaveni firmy jako silné, prosperujici a rozvijejici
spole¢nosti. Na této plose nelze predev§im zdokumentovat potencial spocivajici v nasem pracovnim
kolektivu. Na neustaly rist jeho predevéim odborné Grovné je zaméfena stala pozornost a jsou
vynakladany nemalé prostredky.

Spolecnost si je rovnéz védoma své spoletenské odpovédnosti a pravidelné hodnoti veskeré dopady
sve podnikatelské Cinnosti. PIné akceptuje pottebu sledovani i mimoekonomickych dopadl svého
pusobeni,
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Vykaz zisku a ztraty
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rzby z prodeje vyrobku a sluzeb
rzby z prodeje zbozi
ykonova spotfeba

D. Osobni naklady

E. Uprava hodnot v provozni oblasti
1. Ostatni provozni vynosy

F. Ostatni provozni naklady

* Provozni vysledek hospodafeni
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Finanéni vysledek hospodafeni
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

af z pfijmu

AKTIVA
AKTIVA CELKEM
Stala aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finan&nf majetek
Obézna aktiva
Zasoby
Pohledavky
Pohledavky z obchodnich vztah
Kratkodoby finanéni majetek
Penézni prostredky

PASIVA
PASIVA CELKEM
Viastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku
Vysledek hospodafeni minulych let
Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky
Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky
Zavazky z obchodnich vztaht
Zavazky ostatni
Kratkodobé finanéni pomoci

Vybrané tidaje z vykazii spoleénosti INELSEV s.r.o.

fadek

Vysledek hospodareni za uéetni obdobi

Fadek

001
003
004
014
027
037
038 |
046

058

068
071

fadek
078
079
080
092
095
100
101
106
107
122
128

01
02
03
09
14
20
24
30
48
49
50

53

Brutto
511 294

72858

3436

69 422

0

437 333
29 315
399 586

383884

132
134

0
8432

rok 2022

896 244
3 099
615 285

rok 2021

135 016

6 275

1876
11015
69 046
-2 170
66 876
13100
53776

Korekce
104 254
53159
3145
50 014
0
51095
1951
49 144
49 144
0

0

rok 2022

407 040
177 534
16 000
2 400
105 538
229472
46 233
183 239
0

183 239
129 215
32 464
0

Netto
407 040
19 699
291
19408
0
386 238

27 364

350 442
334 740
0

8 432

609 306
35629
489 734
121 222
-53 411
2822
58 413
41 585
-3 970
37 615
1647
35 968

rok 2021
368 888 |
17 131
513

16 618
0

351 078
92 702
159 976
141 997
0

98 400

rok 2021

368 888
138 759
16 000
2400
84 391
230 119
37 717
192 402
163

192 239
79 709
15 310
0



INELSEV Servis s.r.o.

Spole¢nost piné rozviji systém preventivni udrzby zaloZeny na trvalém monitorovani stavu zafizen.
Ktomu Ucelu jsou vyuzivany moderni technologickée postupy, jako jsou napf. bezdemontazni
diagnostika, termovizni technika, endoskopicka $etfeni a dalsi soudobé systémy. Pfesny pfehled o
stavu nasledneé slouzi ke stanoveni optiméalniho systému Udrzby svéfeného vyrobniho zafizeni. Cela
spolecnost realizuje i montazni zakazky a disponuje dostatednou kapacitou reviznich technikg.

Prvoradym cilem firmy je dosazeni maximalni kvality odvedené prace pfi realizaci smluvnich zakazek.
Ve své Cinnosti spolecnost usiluje o dodrzovani veskeré platné legislativy vztahujici se k pfedmétu
podnikani spolecnosti a jejimu spolegenskému piisobeni. Enviromentalni politika spole¢nosti je
zaméfena predevsim na minimalizaci negativnich dopad(l své &nnosti na Zivotni prostiedi. Stale
vyznamngj$i Uloha prinalezi zajisténi systému prediktivni tdrzby a pravidelnych revizi, coz je systéem
zaloZeny na véasném diagnostickém odhaleni vznikajicich zavad, na zaznamu zmén a vlastnosti, které
by mohly mit nepfiznivy vliv na spolehlivost a bezpecnost elektrického zafizeni.

INELSEV Servis s.r.o.

Sidlo: Litvinov — Zaluzi 1, PSC 436 70
Obchodni rejstfik: Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisdvé znz;(:ka: ] _ C 7146 e B
ICO: 61327603
Pr&mérny‘ bc;éet zéhéstnanc& v roce 2022: 265

Zakladni kapital: 12 000 tisic K¢

Viastni kapital: 65 104 tisice K&
Jednatel a feditel: Bc. Vilém Kadanik
Datum vzniku: - | 1. dubna 1996 i
web: www.inelsevservis.cz

Sidlo spole¢nosti se nachazi na vy$e uvedené adrese. Jedna se o areal v arealu Chempark, kterou ma
spolecnost v pronajmu.




V arealu Chempark si spolecnost pronajala fadu dalsich staveb, které pouziva jako kancelaiské,
dilenské, skladové a socialni prostory. Spole¢nost INELSEV Servis s.r.o. ma mimo vlastni sidlo
spolecnosti Zivnostenskym utadem registrovanou nasledujici provozovnu: IC 1011212811 areal
spole¢nosti Lovochemie, a.s., Terezinska 57, 410 02 Lovosice.

Spolecnost pod stavajicim obchodnim nazvem INELSEV Servis s.r.0. vzniklia v pribéhu roku 2011 jako
disledek majitelem schvalené fuze slougenim dvou firem spolegenstvi INELSEV. Nastupnickou
spolecnosti pred flzi byla spoleGnost OKMP s.r.0. a zanikajici spoleénosti byla jeji sesterska spoleénost
ELSEV s.ro. Rozhodnym dnem fuze byl 1. leden 2011. V obchodnim rejstiiku byla fuze véetné
souvisejicich zmén zapsana dne 31. srpna 2011. Dosavadni spole¢nosti ELSEV a OKMP tvofily zaklad
divizi stejnych nazvl bezprostiedné po spojeni pusobicich ve spolecnosti INELSEV Servis s.r.o.
V nasledujicich letech postupné dochazelo k dalsi integraci obou rozhodujicich profesi spolecnosti. Byly
zruseny divize Uzce zaméfené na jednu dominantni odbornost a nové vznikajici Elenéni spoleénosti je
Jiz svym zalozenim multiprofesni. Tato zasada je dodrzena predevéim uvnitf vznikajicich udrzbarskych
stiedisek.
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Nastupnicka firma OKMP s.r.0. byla zalozena v roce 1994 a vznikla zapsanim do obchodniho rejstiiku
u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 1. &ervence 1994 v oddilu C, vlozce 7146. Tehdy byla
zalozena pod obchodni firmou CHEMOPETROL OKMP s.r.o. V ramci planovanych zmén v celém
spolecenstvi uskuteénénych v priibéhu roku 2005 doslo ke zméné obchodniho nazvu na firmu OKMP
s.r.o. Oddéleni pvodné pisobici v této spole¢nosti jsou predeviim zaméfena na opravy, udrzbu a
montaz zafizeni méFeni a regulace.
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Zanikajici spole¢nost ELSEV s.r.o. byla zalozena v roce 1994 a vznikla zapsanim do obchodniho
rejstfiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 14. &ervna 1994 v oddilu C, vlozce 7153. Spolecnost
byla zalozena pod obchodni firmou CHEMOPETROL ELSEV s.r.o. Vramc zmén uskuteénénych
v prubéhu roku 2005 doslo ke zméné firmy na ELSEV s.r.0., ktera byla do obchodniho rejstiiku zapsana
k datu 16. kvétna 2005. Ve spole&nosti INELSEV Servis s.r.o. se vytvofila oddéleni, z této zaniklé firmy,



divize ELSEV a Motory. Divize Motory byla nasledné vyClenéna do samostatné spoleénosti INELSEV
MOTORY s.r.o., ktera zahajila svou &innost ke dni 1. prosince 2013.

V nasledujicich letech doslo k dalsim vyznamnym zménam v organizatni struktufe spole¢nosti.
Predevsim doslo k propojeni do té doby kooperujicich odd&leni Udrzby méfeni a regulace s udrzbou
elektrického zafizeni plsobicich na stejnych vyrobnich organizacnich jednotkach udrzovanych
chemickych podnikl. Oddéleni udrzby se pretvorily ve vétsi stiediska zajistujici komplexnéjsi servisni
sluzby v obou nosnych podnikatelskych oborech dopinénych o dalgi specifické sluzby. Od roku 2020
firma reaguje na zmény pfistupu rozhodujicich zakaznika k udrzbé vlastni technologie a prerozdéleni
kompetenci. Pfes uvedené skutecnosti je hodnocena spole¢nost nejvétsi firmou spoledenstvi INELSEYV,
a to zejmena z hlediska potétu zaméstnanctl.

Pocet zaméstnancu
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Hlavni predméty ¢innosti spoleénosti: 1
Provadi preventivni tidrzbu a opravy zafizeni silnoproudé elektrotechniky a zafizeni méfeni regulace
v€etné Fidicich a automatizacnich systéml. Nabizi komplexni servis napajeni, ovladani, méreni a
regulace technologickych procesi predepsany reviznim fadem, normami CSN a vyrobci pfistroju.
Soucasné provadi servis zafizeni SRTP v objektech tfidy A i B v chemickém prlmyslu, energetice i
v ostatnich pramyslovych odvétvich. Predmétem podnikani je udrzba, servis, opravy, montaze a
dodavky zafizeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky, automatiza¢ni, méfici, regulaéni a
analyzacni techniky, a to zejména pro nejvyznamnéjsi podniky chemického primysiu.

Provadi komplexni servisni sluzby v oborech svého podnikani. Zarovei firma vyrabi termoclanky a
odporové teploméry, ochranna pouzdra idel, smési kalibra¢nich plynil. Spole¢nost opravuje regulacéni
ventily, klapky, silovalce, elektroventily. Provadi servis analyzagni techniky zejména procesnich a
laboratornich chromatografii.



Zaroven poskytuje i sluzby akreditované kalibraéni laboratofe a autorizovaného metrologického
stfediska pro provadéni kalibraci a ovéfovani meéfidel v oborech pritok, tlak, teplota. Spole¢nost
navrhuje a realizuje aplikace solarnich systému vyuZitelnych pro ohfev vody a pfitapéni. Rovnéz rozviji
a nabizi své komplexni sluzby v oblasti klimatiza¢nich systému. Z dalsich poskytovanych sluzeb Ize

uvest realizaci dodavek, montaze a zprovoznéni zafizeni elektro a MaR, a to véetné dodavek ucelenych
technologickych celkd.

Rovnéz zajistuje servis, opravy a diagnostiku katodové ochrany udloznych zafizeni a dalkovych
produktovodi, frekvenénich méni¢d, VN vypinadl. Zajistuje dohled nad radiaéni ochranou, servis
kabelovych siti v€etné monitorovani kvality kabelovych spojek a koncovek na NN a VN kabelech, gigténi
elektrickeho zafizeni pomoci CT technologie, montadz systému protipoZarni ochrany, servis
fotovoltaickych elektraren, servis elektromechanickych a elektronickych ochran, servis servopohontl,
termovizni diagnostiku a servis vefejného osvétleni. Vysoce kvalifikovani techni¢ti pracovnici zajistuji
projekci zafizeni elektro a MaR, revize vyhrazenych elektrickych zafizeni.
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systéem zaloZzeny na v&asném diagnostickém odhaleni vznikajicich zavad, na zaznamu zmén a
vlastnosti, které by mohly mit nepfiznivy vliv na spolehlivost nebo bezpeénost elektrického zafizeni.
Podrobnéji se o v8ech spolenosti zajitovanych sluzbach mlzete seznamit na webové strance
www.inelsevservis.cz. Spole¢nost INELSEV Servis s.r.o. pracuje pfedevsim na zakladé dlouhodobych
smiuv. Vyplyva to i z nutnosti ziskat a rezervovat velké kapacity pracovnikl kvalifikovanych v oborech
podnikani spolecnosti. Z toho vyplyva potfeba planovité investovat do pfipravy budoucich délnikd a
technikll a to ve znagném predstihu pred jejich pfipadnym nastupem do pracovniho procesu.



Predméty podnikani

Na zakladé rozhodnuti valnych hromad ma spoleénosti INELSEV Servis s.r.0. zapsany nasledujici
pfedméty podnikani:

/] Vyroba, instalace, opravy elektrickych strojti a pristrojl, elektronickych a telekomunikaénich
zafizeni

/| Montaz, opravy, revize zkousky plynovych zafizeni a pInéni nadob plyny

“ Montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni

e Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zakona

/| Montaz, opravy a rekonstrukce chladicich zafizeni a tepelnych Cerpadel

/] Montaz, opravy, revize a zkousky zdvihacich zafizeni

/| Poskytovani technickych sluzeb k ochrané majetku a osob

L] Montaz, opravy, revize a zkousky tlakovych zafizeni a nadob na plyny

7] Projektova ¢innost ve vystavbe

L] Vyroba méficich, zkusebnich, navigaénich, optickych a fotografickych pfistroji a zatizeni
e Sl e ——— :

L7 Pripravné a dokoncovaci stavebni prace, specializované stavebni &innosti

“ Zprostiedkovani obchodu a sluzeb

A Velkoobchod a maloobchod

A  Projektovani elektrickych zafizeni

/| Testovani, méfeni, analyzy a kontroly

/| Opravy a udrzba potfeb pro domacnost, pfedmétt kulturni povah, vyrobk jemné mechaniky,

optickych pfistroju a méfidel

V Zivnostenském rejstiiku jsou u pfedmétu podnikani ,,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 Zzivnostenského zadkona“ jsou zapsany nasledujici obory éinnosti:

“ Vyroba méficich, zkusebnich, navigacnich, optickych a fotografickych pfistrojli a zafizeni

L] Pripravné a dokoncovaci stavebni prace, specializované stavebni ginnosti

/] Zprostfedkovani obchodu a sluzeb

/] Velkoobchod a maloobchod
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/] Projektovani elektrickych zafizeni
A Testovani, méfeni, analyzy a kontroly
| Mimoskolni vychova a vzdélavani, pofadani kurzi, $koleni véetné lektorské &innosti
4 Opravy a Udrzba potieb pro doméacnost, predmétt kulturni povahy, vyrobki jemné mechaniky,
optickych pfistrojll a méfidel
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Spolecnost plsobi ve firmach, jak jiz vyse uvedeno, na zakladé uzavienych dlouhodobych servisnich
smiuv, které firmé zajistuji potfebnou stabilitu a vytvafi podminky pro jeji dal$i rozvoj a budovani
potfebného technického zazemi. Spole¢nost INELSEV Servis s.r.o. ve své podnikatelské ¢innosti,
zejmena v servisni ¢innosti vyrobniho zafizeni svych zakaznik( neustale zvySuje produktivitu prace a
tim i snizuje naklady smluvnich partner(.
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Spolecnost INELSEV Servis s.r.0. ma certifikovan systém fizeni jakosti, systém fizeni ochrany Zivotniho
prostiedi a systém fizeni bezpeénosti:
B SO 9001 — Systém Fizeni jakosti QMS certifikovan dle 1SO 9001

P4 1SO 14001 — Systém fizeni ochrany Zivotniho prostfedi EMS certifikovan dle 1ISO 14001
4 OHSAS 18001 — Systém fizeni bezpetnosti HSMS by! certifikovan dle OHSAS 18001
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Certifikaéni organ, Elektrotechnicky zkusebni Ustav, udélit spolecnosti i ,Zlaty certifikat® ¢. Z-15-05.
Kalibra¢ni laboratof spole€nosti je certifikovana Ceskym institutem pro akreditaci a Utadem pro




technickou normalizaci, metrologii a statni zkugebnictvi. Laboratofi Isou pfidéleny kalibracni znagky
C/229 a K 49.

Organizaéni struktura R ]

Ve spole¢nosti INELSEV Servis s.r.o. se jeji organizaéni struktura vyvijela cilem zefektivnit strukturu
spolecnosti a pfizplisobit ji aktualnim pozadavkim trhu. Predevaim viak dosahnout komplexnosti
poskytovanych sluzeb i na Urovni jednotlivych stredisek a véem zakaznikam.

V ramci spole¢nosti pracuji nasledujici vyrobni useky, které zajistuji udrzbu zafizeni zakaznika:

% Usek R 111 - udrzba CESKE RAFINERSKE

% Usek R 112 - udrzba PCH I.

% Usek R 113 — (drzba PCH |I.

% Usek R 114 — udrzba UNIPETROL AGRO, Energetika

Rovnéz jsou zfizena nasledujici oddéleni:

@ R 121 - Servis analyzaéni techniky

R 122 — Metrologie, regula&ni ventily

4 R 123 - Klimatizace, solarni energie, vzduchotechnika
@ R 124 — Revizni technici, hromosvody

% R 125 - Oddéleni realizace zakazek

# R 126 — Oddgleni projekce

TN

Politika spoleénosti : |

Spole¢nost INELSEV Servis s.r.0., vychazejic ze zpracovanych cil(l spolecnosti, m& do vsech svych
vnitfnich fad(, pfedpisti a norem zapracovany zasady bezpetné prace a pfedchazeni $kodam na zdravi
zameéstnancl a dalSich spolupracovniki. RovnéZ tak i zabranéni $kodam na majetku zakaznik( i
vlastnim majetku.

Prvofadym cilem je dosazeni maximalni kvality odvedené prace pfi realizaci smluvnich zakazek. Ve své
c¢innosti spole€nost usiluje o dodrzovani veskeré platné legislativy vztahujici se k pfedmétu podnikani
spoleCnosti i jejimu spoleCenskému plisobeni. Environmentalni politika spole€nosti je zaméfena
predevsim na minimalizaci negativnich dopadd své ¢innosti na Zivotni prostredi.

Spolecnost ve svych vnitfnich dokumentech, zejména v Kolektivni smlouvé, Organizaénim a Pracovnim
fadu, orientuje pozornost vSech vedoucich a Fidicich zaméstnanci smérem k zapojeni v$ech
zamestnancl k naplnéni vytyéenych cilll a vyuzivani ptipominek a podnéti podavanych zaméstnanci.
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Cilem je i zabranéni veskeré diskriminace zaméstnancil, bez ohledu na jeji pficiny, a dodrzovani
rovného pristupu ke vSem zaméstnancim. Spole¢nost aplikuje i opatfeni k prevenci trestni
odpovédnosti spole¢nosti (programy compliance). Firma zkvalithiuje svij systém fizeni kybernetické
bezpeCnosti (ISMS) s cilem garantovat nezbytnou miru bezpe¢i vSéem zainteresovanym stranam.
Hlavnim cilem politiky bezpecnosti informaci je zajistit ochranu informaénich aktiv spole¢nosti tak, aby
byla zachovana dlvérnost, integrita a dostupnost informaci a fizeni informacnich tokd v souladu
s platnou legislativou.

Vysledek hospodaieni pfed zdanénim
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Dle kritérii testovani spoleénosti pro zatazeni ugetni jednotky do pfislusné kategorie je spole&nost
INELSEV Servis s.r.o. zafazena v kategorii stfedni téetni jednotka. Toto zafazeni spole¢nost splfiuje
ve dvou kritériich, tj. splfiuje podminky v hodnoceni aktiv a roéniho thrnu &istého obratu. V kategorii
primérného prepocteného poctu zaméstnancil je zafazena mezi velké ugetni jednotky.

Spolecnost INELSEV Servis s.r.o. je stfedni Ugetni jednotkou, kters spliuje vSechny podminky
povinneho auditu G¢etni zavérky. Zakon o uéetnictvi stanovi v § 20 podminky pro povinny audit Uéetnich
jednotek. | bez ohledu na vyse uvedena kritéria podléha spolednost INELSEV s.r.o. po svém zarazeni
do kategorie stfednich ucetnich jednotek podle § 1b odst. 2 zakona o udetnictvi povinnému auditu
radnych i mimofadnych ucetnich zavérek. Z vy$e uvedeného diivodu i na zakladé své prislusnosti ke
konsolidujici skupiné INELSEV spoleénost INELSEV Servis s.r.o. nepfetrzité Uctuje své udetnictvi
v soustaveé podvojného ucetnictvi v plném rozsahu.

EBIT (Earning Before Interests and Taxes)
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V hodnoceném roce 2022 se uskutecnily tfi valné hromady. Radna valna hromada projednavajici Gcetni
zaverku roku 2021 se uskutecnila dne 21. gervna 2022. Schvalila predioZenou udetni zavérku za rok
2021 a rozhodla o rozdéleni dosaZeného hospodaiského vysledku ve vysi 22 606 374,44 K& Cely
dosaZeny hospodarsky vysledek byl uréen k prevedeni do nerozdéleného zisku minulych let. Soudasné
byla schvalena vyplata podilu na zisku ve vysi 25 000 tisic K& z nerozdéleného zisku. Zarover byl
valnou hromadou schvalen auditor pro audit Uéetni zavérky i konsolidované ucetni zavérky. Byla
schvalena spole¢nost LN-AUDIT s.r.o.

O ucetni zavérce roku 2022 a rozdéleni zisku nebylo do doby zpracovani této pfilohy k ucetni zavérce
jednano. Lze vSak dlvodné predpokladat, Ze se nebude ligit od zavérd valnych hromad v predeslych
letech, a to v&etné vyplaty podilu na zisku.



. Vybrané udaje z vykazi spoleénosti INELSEV Servis s.r.o.

Vykaz zisku a ztraty
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Trzby z prodeje vyrobkll a sluzeb
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Vykonova spotieba
Osobni naklady
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Ostatni provozni vynosy
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Vysledek hospodareni za ugetni obdobi
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Fondy ze zisku
Vysledek hospodareni minulych let
Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky
Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky
Zavazky z obchodnich vztaht
Zavazky ostatni
Kratkodobé finanéni pomoci
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078
079
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092
095
100
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132
134

rok 2022

462 155
5408

rok 2021
423 528

233134

216 399
2097

5 969
1267
33 591
-241

33 350
6 327
27 023

Korekce
32 361
32 245

1178

31067
=

116
51

55

65

0

0

rok 2022

223 881
65 104
12 000

1800
24 281

158 771
55 096

103 675

0

103 675
39 642
23 333

1992

197 116

206 517

Netto
223 881
6013
0
6013
0
217 329
15 499

198 650

180 391
0
3180

2438
7 385
2172
27 912
-59

27 853

5247

22 606

rok 2021
162 772
6 691
15
6676
0

155 591
5954
142 937
124 018
0
6700

rok 2021

162 772
63 081
12 000

1800
26 675
99 691
55 541
44 150

0
44 150
20 167
23983
0
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INELSEV MOTORY s.r.0.

Spole¢nost INELSEV MOTORY s.r.o0. se zameruje na opravy elektrickych strojl togivych i netocivych a
dalSimi specialnimi i doplfikovymi servisnimi pracemi v oborech elektrotechniky. Provadi specialni a
unikatni opravy. Rozviji vyrobu elektrického zafizeni, zejména  elektrickych prototypovych
vysokonapétovych elektrickych motorii v nevybusném provedeni. Soustfedi se na opravy elektrickych
strojli toCivych i netoCivych s dalSimi specialnimi i doplikovymi servisnimi pracemi v oborech
prumyslové elektrotechniky. Stale vyznamnéjsi postaveni véak ziskavaji specialni opravy a vyroba
elektrického zafizeni a z nich zejména elektrickych strojti toCivych. Jsou provadény opravy, repase,
vyroba a previjeni motorli VN az do vykonu 10 MW, normalniho i nevybusného provedeni. Sougasné i
opravy transformatori, usmériiovacti a dalsich elektrickych pristroji. Rovnéz se uskutechuje i
vyvazovani pruznych i tuhych rotorti, renovace hrideli, otryskovani a dalsi povrchové Upravy materialu.

Stale vyznamnégj$i uloha pfinalezi i zaji§téni systému prediktivni udrzby a pravidelnych revizi, coz je
systém zalozeny na vEasném diagnostickém odhaleni vznikajicich zavad, na zaznamu zmén a
vlastnosti, které by mohly mit nepfiznivy vliiv na spolehlivost nebo bezpelnost elektrického zafizeni.
Sluzby zaloZené na bezdemontazni diagnostice motorti a termovizni diagnostice. Rychle se rozvijejici
cinnosti spole¢nosti je oblast oprav elektrickych stroji a generator(i pro vodni elektrarny. Spolegnost
zajistuje fadu dalSich specialnich i doplfikovych sluzeb jako jsou opravy civek, reaktor(i a tlumivek,
vyroba a opravy magnetickych obvodii, renovace poskozenych dilti elektromotord, opravy cerpadel,
opravy tepelnych spotfebicl, opravy tiskarskych strojd, diagnostika transformatorovych olejl, zkougeni
elektrotechnickych ochrannych pomiicek. S dal§imi sluzbami se mizZete seznamit na webové strance
www.inelsevmotory.cz.

INELSEV MOTORY s.r.o. ICO 25 00 26 43

Sidlo: Most, Husitska 1716, PSC 434 01
Obchodni rejstrik: Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znacka: C 39838
Pramérny pocet zaméstnancu v roce 2022; 52

Zakladni kapital: 10 000 tisic K&
Vlastni kapital: 13 114 tisic K¢
Jednatel a feditel: Jifi Hanzal

Datum vzniku: 1. kvétna 1996

web: www.inelsevmotory.cz

Hlavni provozovna je umisténa v Litvinové — Zaluzi, na uzemi primyslového arealu Chempark.




Tyto prostory ma spole&nost v pronajmu. Provozovna IC 1009219766 na adrese Zalusi 1, 436 01,
Litvinov (areal Chempark v Litvinové — Zaluzi). Sidlo spole¢nosti se nachazi v administrativni budové
v mostecké Ctvrti Zahrazany. Spole¢nost INELSEV MOTORY s.r.o. ma registrovany nasleduijici
provozovny:

Kromé hlavni provozovny spole&nost eviduje dal§i dvé provozovny:

l(:3 1009270281 na adrese Litoméficka 272, 411 09, Stéti (v prostorach fy Mondi Packaging Stéti a.s.),
IC 1009270273 na adrese Prace 657, 277 11, Neratovice (v prostorach spole¢nosti SPOLANA as.).

Historie
Spolecnost INELSEV MOTORY sr.o. byla zalozena pod obchodni firmou CHEMSERVIS as. v
prabéhu roku 1996 a vznikla zapsanim do obchodniho rejstiku u Krajského soudu v Usti nad Labem

: - dne 1. kvétna 1996 voddilu B, viozce 831.
Predstavenstvo spole¢nosti INELSEV Group a.s. pfi
vykonu plsobnosti valné hromady rozhodlo o zméné
obchodnj firmy na INELSEV MOTORY a.s. a schvalilo
nové pfedmety podnikani. Do této spolednosti byly
prevedeny cinnosti, které doposud realizovala divize
Motory zaclenéna do spoleénosti INELSEV Servis s.r.0.
Rozvoj téchto aktivit vsak wvyvolal potfebu jejich
vyc€lenéni do samostatné firmy. Do nové vzniklé firmy
presli k 1. 12. 2013 stavajici zaméstnanci a v obdobi
konce roku 2013 a pocatku roku nasledujiciho byl do
spolecnosti prodan majetek a skladové zasoby. Nové
vznikla spolecnost navazovala na préci oddéleni oprav
elektrickych motorl, které v rlznych organizaénich
celcich nepfetrzité plsobila vice nez 50 let.

Kterminu 31. 12. 2016 byl tehdej§im predstavenstvem
spolecnosti INELSEV MOTORY as., na podnét
matefskeé spole¢nosti, zpracovan projekt zmény pravni
formy z akciové spole¢nosti na spoleénost s ruéenim
omezenym. Tento projekt byl nasledné zaslan
pFislusnému rejstiikovému soudu a zvefejnén byl 20.
dubna 2017. Oznameni bylo v tomto mésici nasledné
zverejnéno i v Obchodnim véstniku. Jmé&ni spole¢nosti
bylo ocenéno soudnim znalcem jmenovanym Krajskym
soudem v Usti nad Labem na &astku 15 073 tisice K&.
Dne 12. €ervna 2017 se za ucasti notare uskuteénila
valna hromada, ktera rozhodla o zméné pravni formy
spolec¢nosti a uskute¢nila i dalsi pfedepsané pravni
kroky. Podrobnéji jsou tyto kroky popsany v mezitimni
e | zavérce, ktera je na siti k dispozici. Veskeré zZmény
S el el zapsal Krajsky soud kterminu 14. &ervna 2017.
Spolecnost INELSEV MOTORY s.r.0. nadale rozviji své podnikatelské aktivity pod stavajici firmou, a to
vcetné hodnoceného roku 2022. Vznikla firma v novych podminkach rozviji své aktivity a plné vyuziva
moderni technologie. Svym podnikatelskym zaméfenim se firma li§l od vétsiny spolecnosti skupiny
INELSEV, je budovéna jako moderni opravarenska spoleénost.

Predméty podnikani
Na zakladé rozhodnuti valné hromady ma spole&nosti INELSEV MOTORY s.r.o. zapsany nasledujici
pfedméty podnikani:

4 Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona

V4 Vyroba, instalace, opravy elektrickych strojU a piistrojd, elektronickych a telekomunikadnich zaftizeni.
4 Montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni.

Posledni uvedena femesina Zzivnost byla vunoru 2018 na vymezenou dobu rozhodnutim
Zivnostenského Ufadu v Mosté prerusena. Toto pferuseni trvalo i v roce 2022.



V zivnostenském rejstfiku jsou u predmétu podnikani ,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 Zzivnostenského zakona*“ jsou zapsany nasledujici obory ginnosti:

4 Zprostredkovani obchodu a sluzeb.

4 Velkoobchod a maloobchod.

B4 Poradenska a konzultani &innost, zpracovani odbornych studii a posudka.

4 Projektovani elektrickych zafizeni.

4 Testovani, méfeni, analyzy a kontroly.

4 Reklamni ginnost, marketing, medialni zastoupeni

Ke dni 12. gervenci 2021 doslo u &asti ohlasovanych Zivnosti ke zméné& odpovédné osoby, kdy byl do
této pozice zapsan jednatel povéreny vykonem funkce feditele spole€nosti Jifi Hanzal.

16 000 Vlastni kapital

14 000

12 000
10 000
8000
6 000
4000
2000 I
.

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

V poslednich letech se spolecnost ve vétsi mife zaméfuje na opravy vletné previjeni velkych
turbogeneratorli vodnich elektraren. Netvori sice rozhodujici &ast podnikovych vykont, ale jejich podil
nelze prehlédnout. Rovnéz systém prediktivni adrzby je velice priznivé pfijimam ze strany zakazniku.
Tento systém je zaloZen na stanoveném intervalu snimani dat, ktery je definovan vysledky vyhodnoceni
predchazejicich vyhodnocenych méfeni.
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Vystupem jsou tzv. trendy skutecného stavu stroje. Ve slouzi jako prokazatelny vystup pro zpracovani
objektivniho a efektivniho planovani intervalu a rozsahu udrzby sledovaného stroje a celého vyrobniho
useku. Systém je uplatfiovan zejména v chemickém primyslu. Jedna se o vyzkouseny systém, ktery
obsahuje i zpracované technologické postupy a zaznamy odpovidajici platné legislativé.

V prib&hu roku 2022 se uskutenily dvé valné hromady spolegnosti INELSEV MOTORY s.r.o.
Projednanim zavérky roku 2021 se zabyvala fadna valna hromada, ktera se uskuteénila dne 21. &ervna
2022. Schvalila vy$e zminénou udetni zavérku a rozhodla o rozdéleni dosazeného hospodafského
vysledku. Celou ¢astku zisku ve vy$i 205 205,95 K¢ urcila k prevedeni do nerozdéleného zisku minulych
let.



Uskute¢néné valné hromady, ani zadné jiné odpovédné organy, nejednaly o vyplaté podilu na zisku a
rovnez smerem k jejich vyplaté ¢i nevyplaceni neprijaly zadné usneseni. O Géetni zavérce roku 2021 a
rozdéleni zisku nebylo do doby zpracovani této prilohy v zavérce roku 2022 jednano a rozhodnuto. Lze
vsak dlvodné predpokladat, Ze valnd hromada piijme usneseni v intencich let minulych, nebude
usilovat vyplacenf podilu na zisku, ale zisk pfevede do nerozdéleného zisku.

Vztah pohledavek a zavazk( z obchodnich vztaht
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Spolecnost INELSEV MOTORY s.r.0. je sougasti konsolidujici skupiny uéetnich jednotek INELSEV, kde
konsolidujici spole¢nosti je matefska spoleénost skupiny INELSEV Group a.s., ICO 47310987, sidlo
Most, Husitska 1716, PSC 434 01. Ugetni zavérka matetské spole¢nostii konsolidovana ucetni zavérka
skupiny INELSEV, véetné vyroéni zpravy a konsolidované vyrocni zpravy, jsou zpracovavany
v terminech uréenych zakonem a jsou k dispozici v sidle mateiské spole&nosti a jsou zvefejnény i na
pfisluSném webu www. justice.cz.

Dle kritérii testovani spole¢nosti pro zafazeni ucetni jednotky do prislusné kategorie je spole¢nost
INELSEV MOTORY s.r.0. zafazena v kategorii mala udetni jednotka. Toto zatazeni spliiuje v hodnoceni
aktiv a ro¢niho thrnu gistého obratu. V hodnoceni pramérného prepocteného podtu zaméstnancii je
spolecnost fazena mezi stiedni ugetni jednotky.

Tafflerav bonitni a bankrotni model
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Spole¢nost INELSEV MOTORY s.r.o0. je malou udetni jednotkou, ktera spliiuje pouze jedinou z hodnot
uréenou v testu pro povinny audit die § 20 Zakona &. 563/1991 Sb., o G&etnictvi. Z tohoto dlvodu, jelikoz
se jedna o spole¢nost s ruéenim omezenym, Udetni zavérka spole¢nosti za rok 2022 nepodleha
povinnemu Ucetnimu auditu.

Na zakladé své prislusnosti ke konsolidujici skuping INELSEV v&ak spole¢nost INELSEV MOTORY
s.r.o. nepretrzité Gctuje své ucetnictvi v soustavé podvojného ugetnictvi v plném rozsahu.



Vybrané Gdaje z vjkazi spoleénosti INELSEV MOTORY S.r.0.

Vykaz zisku a ztraty
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TEXT
Trzby z prodeje vyrobk( a sluzeb
Trzby z prodeje zbozi
Vykonova spotfeba
Osobni naklady
Uprava hodnot v provozni oblasti
Ostatni provozni vynosy
Ostatni provozni naklady
Provozni vysledek hospodarteni
Finanéni vysledek hospodareni

Vysledek hospodareni pfed zdan&nim

Dan z pfijmu

Vysledek hospodareni za ucetni obdobi

AKTIVA
AKTIVA CELKEM

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek
Obézna aktiva

Zasoby

Pohledavky

Pohledavky z obchodnich vztaht
Kratkodoby finanéni majetek
Penézni prostredky

PASIVA
PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku

Vysledek hospodareni minulych let

Cizi zdroje

Rezervy

Zavazky

Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky

Zavazky z obchodnich vztaht
Zavazky ostatni

Kratkodobé finanéni pomoci
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FeEltech s.r.o.

Pfredmétem podnikani spolecnosti FeEltech s.r.o. je vyroba rozvadécl nizkého stridavého napéti do
napéti 1000 V stim, Ze produkce je orientovana zejména na kusovou vyrobu s cilem vyhovét
specifickym pozadavkim zakaznika. Spoleénost vyrabi rozvadéce jak skfifiové, tak i nasténné. Rovnéz
stavebni a kompenzacni rozvadéce, stejné tak jako specialni rozvadéée z hlediska vyuziti ¢i vyroby
pouzZivané pro méfeni a regulaci, datové skfing, rohova pole a stavebnicové mosty. Firma realizuje i
elektromontazni a elektroinstalaéni prace pfi vystavbé prumyslovych objektl, realizuje i elektroinstalace
v ob&anské a bytove vystavbé.

FeEltech s.r.o. ICO 25 47 46 77

Sidlo: ' Doksany &p. 2, okr. Litoméfice, PSC
41182

Obchodni rejstrik: Krajsky soud v Usti nad Labem

Spisova znacka: C 19750

Primérny pocet zaméstnancti v roce 2022 19

Zakladni kapital: 400 tisic K¢

Vlastni kapital: 10 684 tisice K&

Jednatel a reditel: Pavel Vani¢ek

Datum vzniku: 19. srpna 2003

web: www.feeltech.org

Sidlo firmy se nachazi v arealu statniho zamku v Doksanech. Hlavni provozovna se nachazi
v primyslovém arealu na adrese Doksany &. 69, kde nyni sidli i vedeni spole¢nosti. Jedna se o areal
AREA 69 nachazejici se v prostorach byvalého cukrovaru.

SpoleCnost FeEltech s.r.o. byla zaloZzena v roce 2003 a vznikla zapsanim do obchodniho rejstiiku u
Krajského soudu v Usti nad Labem dne 19. srpna 2003 v oddilu C, vioZzce 19750 pod soudasnou firmou.
SpoleCnost FeEltech s.r.o. vznikla vroce 2003 jako obchodni spoleénost zaméfena na obchod
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s elektroinstalacnim a hutnim materialem. V roce 2004 spolecnost FeEltech s.r.o. vyuziva potencialu
a bohatych zkusenosti s konstrukci a vyrobou rozvadéétd NN a k obchodni &innosti zfizuje vyrobu
rozvadecu NN. V nasledujicim roce FeEltech s.r.0. vice rozsituje portfolio svych dodavatel(. V 16té roku
2005 spole¢nost FeEltech s.r.o. vstupuje do spole¢enstvi INELSEV. Na pocatku roku 2009 stéhuje
spoleCnost FeEltech s.r.o. vyrobu rozvadé&i z arealu historického pivovaru a zamku v Doksanech
do vétSich a modernich prostor primyslového arealu byvalého cukrovaru. V Iété roku 2015 byly
dokonceny i nové prostory pro administrativu a prestéhoval se i zbytek spole¢nosti. Firma prevzala i
zruseny vyrobni program dfive realizovany ve spoleénosti INELSEV s.r.o.
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Spolecnost FeEltech s.r.o. je moderni spole&nosti s ambicemi poskytovat svym zékaznikim kompletni
servis. Hlavni a stézejni ¢innosti je vyroba rozvadé&&i nizkého napéti do 1000 V. Vyroba je orientovana
pfedevSim na kusovou vyrobu s cilem vyhovét individudinim potfebam kazdého zakaznika. Dalsimi
¢innostmi je velkoobchod s elektromaterialem, elektromontazni prace, velkoobchod s hutnim
materialem a projekéni ginnost.

Sife plsobeni vytvafi idealni predpoklad pro to, aby spole&nost mohla nabidnout svym zakaznikiim
komplexni sluzby, od zhotoveni projektu a zpracovani technického FeSeni pres realizaci dila
az po zajisteni servisu. Soucasti prodejnich a poprodejnich sluzeb je odborné technické poradenstvi.
Cilem spole¢nosti FeEltech s.r.o. je uspokojovani veskerych potieb a prani zakaznik( pti dodrzeni
vysoké urovné kvality.
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Stézejnim zamérem spole¢nosti je udrzovat za véech okolnosti nejvyssi standard v kvalité dodavanych
vyrobk(l a sluzeb. Prostfedkem, jak tohoto zaméru dosahovat, je neustalé zvySovani kvalifikace,
zodpovédnosti a sounalezitosti zaméstnanct.

Pfedméty podnikani
Spole¢nost FeEltech s.r.o. ma v obchodnim rejstiiku zapsany nasledujici pfedméty podnikani:

4 Vyroba, instalace, opravy elektrickych strojl a pfistrojl, elektronickych a telekomunikaénich
zafizeni.

/] Montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zaftizen.
A Viyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach 1 a2 3 Zivnostenského zakona.

V Zivnostenském rejstiiku jsou u pfedmétu podnikani ,,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona“ jsou zapsany nasledujici obory ¢innosti:

4 Vyroba kovovych konstrukei a kovodélnych vyrobk(.

4 Vyroba elektronickych sougastek, elektrickych zafizeni a vyroba a opravy elektrickych strojd,
pristroji a elektronickych zafizeni pracujicich na malém napéti.

W4 Velkoobchod a maloobchod.

W4 Poskytovani software, poradenstvi v oblasti informagnich technologii, zpracovani dat,
hostingové a souvisejici innosti a webové portaly.

4 Projektovani elektrickych zafizeni.

4 Reklamni ¢innost, marketing, medialni zastoupeni.

W4 Provozovani kulturnich, kulturné — vzdélavacich a zabavnich zafizen, pofadani kulturnich
produkci,

4 zabav, vystav, veletrhl, pfehlidek, prodejnich a obdobnych akci.

4 Provozovani télovychovnych a sportovnich zafizeni a organizovani sportovni ginnosti.

W4 Poskytovani technickych siuzeb.

4 Opravy a Udrzba potfeb pro domacnost, predmétii kulturni povahy, vyrobkl jemné mechaniky,

optickych pfistroji a méfidel.




Ziskané certifikaty

4 Spoleénost FeEltech s.r.o. ma certifikovan systém fizeni jakosti:
i ISO 9001 — Systém Fizeni jakosti CSN EN dle 1SO 9001:2009
i ISO 9001 — Systém fizeni jakosti EN dle 1ISO 9001:2008
a Certifikacni organ: Elektrotechnicky zkusebni ustav.
7 Systém sdruzeného pinéni EKO-KOM 2017
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Spole¢nost FeEltech s.r.o. je sougasti konsolidujici skupiny Ucetnich jednotek INELSEV, kde
konsolidujici spoleCnosti je matefska spolecnost skupiny INELSEV Group a.s., ICO 47310987, sidlo
Most, Husitska 1716, PSC 434 01.

Tafflerav bonitni a bankrotni model
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INELSEV, veetné vyro¢ni zpravy a konsolidované vyroéni zpravy, jsou zpracovavany v terminech
urCenych zakonem a jsou k dispozici v sidle matefské spolenosti a jsou zvefejnény i na pfislusném
webu www.justice.cz.
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Vybrané udaje z vykazt spolecnosti FeEltech s.r.o.

Vykaz zisku a ztraty
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Rozvaha
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TrZby z prodeje vyrobki a sluzeb

TEXT

Trzby z prodeje zbozi

Vykonova spotieba

Osobni naklady

Uprava hodnot v provozni oblasti

Ostatni provozni naklady

Provozni vysledek hospodareni
Finanéni vysledek hospodareni
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Dan z pfijmu

Ostatni provozni vynosy

Vysledek hospodareni za ugetni obdobi
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AKTIVA CELKEM

Stala aktiva

Diouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek

ObéZna aktiva

Zasoby

Pohledavky

Pohledavky z obchodnich vztahl
Kratkodoby finanéni majetek
Penézni prostredky

PASIVA

PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku

Vysledek hospodareni minulych let

Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky

Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky
Zavazky z obchodnich vztahd

Zavazky ostatni

Kratkodobé finanéni pomoci
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INELSEV ENERGIE s.r.0.

Spole¢nost je tradi¢nim a zkusenym dodavatelem sluzeb v oborech méieni a regulace, automatizace,
elektroinstalacnich praci a vyrobcem rozvadédt NN. Zajistuje komplexni projektovou dokumentaci
systémi elektro, ASRTP a MaR véetné predprojektové pfipravy, vedeni zakazek, autorského a
technického dozoru. Zajistuje dodavky Fidici systémy PLC pro technologie a aplikace. Pro smluvni

partnery zajistuje sluzby v oboru Facility managementu, komplexni spravu a Udrzbu energetickych

systému budov.

Predmetem podnikani spole¢nosti jsou i profylaktické prohlidky a servis technologického zafizeni
véetné zajisténi pohotovostni Udrzby, technické podpory a dalkoveho monitoringu technologického
zafizeni. Spolecnost zajistuje i realizaci projektll viastnimi montaznimi tymy vedené zkusenymi
sefmontery i za pouziti externich dodavatelskych kapacit pro zviadnuti projektl velkého rozsahu.

INELSEV ENERGIE s.r.o.
Sidlo:

Obchodni rejstfik:

Spisova znacka:

Primérny pocet zaméstnanctl v roce 2022:

Zakladni kapital:
Viastni kapital:
Jednatel a reditel:
Datum vzniku:
web:

ICO 48 15 02 07

Na Lezankach 1813, Bilé Prfedmésti,
530 03 Pardubice

Krajsky soud v Hradci Kralové
C 3262
19
400 tisic K&
11 072 tisice K&
Ing. Petr Subrt
24. listopadu 1992

www.inelsevenergie.cz

Sidlo firmy v&etné projekce a dilenskych a socialnich prostor se nachazi v budové v pardubické &tvrti
Bilé Pfedmésti. Spole¢nost INELSEV ENERGIE s.r.0. mimo sidlo nema zadné dalsi provozovny.
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Historie |
Spole¢nost INELSEV ENERGIE s r.o. byla zaloZena v roce 1992, do obchodniho rejstiiku byla zapsana
pod stavajici firmou ENERGIE MaR s.r.0. 24. 11. 1992 pod spisovou znackou C3262 Krajskym soudem
v Hradci Kralové. V nasledujicich letech byl rozvijen stavajici vyrobni program. V pribé&hu let dochazelo
k CasteCné obmené spolecnikli. Celou dobu véak byla zachovana stabilita firmy, kontinuitu zajistovali

predevsim byvali jednatelé firmy, ktefi patfili mezi jeji zakladatele. Bohuzel véak v hodnoceném obdobi
oba zemfeli. Stavajici management véak v nastoupené cesté pokracuje.

Trzby
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V roce 2003 spole¢nici zakoupili stavajici objekt ptisobeni a nasledné jej zrekonstruovali a pfizptsobili
potrebam spolecnosti a jejiho dalsiho rozvoje. Do tohoto objektu bylo pfeneseno i sidlo spoletnosti
ENERGIE MaR s.r.o. V roce 2016 odkoupil podil ve spoleénosti INELSEV Group a.s. a firma se stala
soucasti skupiny INELSEV. Tento stav se v hodnoceném roce 2018 nezménil. V prabéhu tohoto roku
doslo ke zméné firmy spole¢nosti z ENERGIE MaR s.r.0. a na INELSEV ENERGIE s.r.0. Zména byla
rejstfikovym soudem zapsana ke dni 18. &ervence 2018. Tuto firmu nese spole&nost doposud. V zavéru
roku 2021 a v zafi 2022 se spoleCnost musela vyrovnat se ztratou dlouholetych jednateld Ing. Josefa
Hofmana a JUDr. Bohuslava Freiberka.

Vlastni kapital
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Predméty podnikani
Spole¢nost se orientuje na komplexni dodavky v oboru méfeni a regulace, automatizace a slabo i
silnoproudych rozvodu. Velky diraz je kladen na poskytovani servisnich sluZeb, technické podpory a
nasledny rozvoj aplikaci. To vée pfedevsim s orientaci na koncového zékaznika a jeho potteby. Vysoka
odborna Uroveh zaméstnancl, kvalitni technické zazemi firmy, a predevsim komplexnost
poskytovanych cCinnosti umoziuje nabidnout zakaznikim sluzby na profesionalni trovni. Kmenovi
zamestnanci spolecnosti zajistuji veskeré odborné profese, pfipravu a vedeni zakazek véetné uvadéni
do provozu a nasledny servis. Realizaci zakazek vétsiho rozsahu provadi firma prostfednictvim
subdodavatelt. Pro ISS Pardubice firma zajistuje v ramci praktické vychovy uénl oboru
elektromechanik, praxi na realizaci firemnich zakazek, pfedevsim v oblasti vyroby rozvadés( a
montéaZnich praci.



Spolenost INELSEV ENERGIE s.r.0. ma v obchodnim rejstiiku zapsany nasledujici predméty
podnikani:

4 Vyroba, instalace, opravy elektrickych strojl a pfistroju, elektronickych a telekomunikaénich
zafizeni.

] Montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni.

/] Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v piilohach 1 az 3 Zivnostenského z

akona.
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V zivnostenském rejstfiku jsou u pfedmétu podnikani ,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v prilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona“ jsou zapsany mj. nasledujici obory ¢innosti:

/| Vyroba elektronickych soucastek, elektrickych zafizeni a vyroba a opravy elektrickych stroj(,
pfistroji a elektronickych zafizeni pracujicich na malém napéti,

A Zprostfedkovani obchodu a sluzeb,

4 Poskytovani software, poradenstvi v oblasti informacnich technologii, zpracovani dat, hostingové

a souvisejici innosti a webové portaly,
/] Poradenska a konzultaéni ginnost, zpracovani odbornych studii a posudka,
L] Projektovani elektrickych zafizeni.

Spole¢nost INELSEV ENERGIE s.r.0. poskytuje komplexni sluzby pfedevaim v oblasti:
7| Projekce
Spole€nost zajistuje komplexni projektovou dokumentaci systémi Elektro, ASRTP a MaR.
Rovnéz i pfedprojektovou pfipravu, vedeni zakézek, autorsky a technicky dozor.
Ridici a dispecerské systémy
Pouzivaneé Fidici systémy (PLC) jsou mozkem kazdé technologie. Pro rizné typy aplikaci jsou
vhodné i rizné typy PLC. Aplika¢ni firma neni omezena jen na jednoho vyrobce.
4  Montaze
Veskere realizace zaji$tuji vlastni montazni tymy vedené zkugenymi Séfmontéry.
4  Servis
P  Vyroba rozvadé&i NN

e m i e

N



7] Rozvadé¢ova dilna s dlouholetymi zkusenostmi vyrobi temeér jakykoliv rozvadé& NN pro
silnoproudé instalace, slaboproud, automatizaci a MaR.

“ Obchod

Firma zaji$tuje i obchod s automatizaéni technikou, Fidicimi systémy, komponenty MaR a instala¢nim
materialem elektro. Spole¢nost INELSEV ENERGIE s.r.0. provozuje internetovy obchod.

4 Revize, $koleni a BOZP

Pro vlastni potfeby i pro potfeby externich firem a zakaznik( spolecnost zajistuje provadéni vychozich
a periodickych revizi, dopliikova skoleni obsluhy a udrzby.

4 Facility management

Pro smluvni partnery a zakazniky zajistuje firma sluzby v oboru Facility managementu. Komplexni
spravu a udrzbu energetickych systém( budov. Profylaktické prohlidky a servis. Zajisténi
pohotovostnich nepfetrzitych sluzeb, technickou podporu, dalkovy monitoring technologii a souvisejici
Cinnosti jako jsou $koleni, periodické revize a dalsi.
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Spole&nost je certifikovana Ceskym metrologickym institutem a obdrzela osvédé&eni o registraci &. 500-
OR-0036-02 mj. na montaze méfidel tepla a pritoku.

Ve spolecnosti je vénovana zna¢na pozornost kvalité prace, kdy sledovani jakosti je systémové
zaclenéno do vsech oblasti ¢innosti, obdobné jako oblast ochrany Zivotniho a pracovniho prostredi. Ve
firmé byl rovnéz schvalen, obdobné jako ve vsech sesterskych spole¢nostech skupiny INELSEV, eticky
kodex. Ten stanovil hlavni cile vystupovani a jednani zaméstnanc(i viigi zakaznikim a vefejnosti a
postupy pfi napliovani téchto zamért.
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V roce 2022 se ve spole¢nosti uskutednila jedna valna hromada. Radna valna hromada se uskutecnila
dne 13.06.2022 v Pardubicich. Ve svém jednani schvalila U&etni zavérku za rok 2021 véetné
dosazeného hospodarského vysledku ve vysi 2 029.603,56 K&. Valnou hromadou bylo rozhodnuto o
vyplaté podili na hospodaiském vysledku, a to ve vysi 1000 tisic K& mezi véechny spolecniky. Zbyvajici
castka ve vysi 1 030 tisic K& byla pfetétovana do nerozdéleného zisku minulych let. Dale na této valné
hromadé probéhlo a bylo Gfedné ovéfeno udéleni souhlasu k pfevodim obchodnich podild,
s naslednym zvefejnénim v Obchodnim rejstfiku ke dni 28.07.2022.

\ Tu ;0

Spolecnost INELSEV ENERGIE s.r.0. je sou¢asti konsolidujici skupiny ucetnich jednotek INELSEV, kde
konsolidujici spole¢nosti je matefska spolecnost skupiny INELSEV Group a.s., ICO 47310987. Dle
kritérii testovani spole¢nosti pro zafazeni Gi¢etni jednotky do prislugné kategorie je spolec¢nost INELSEV
ENERGIE s.r.o. zafazena v kategorii mala udetni jednotka. Toto zafazeni spliuje v hodnoceni aktiv,
rocniho thrnu Cistého obratu i primérného prepoéteného podtu zaméstnanci. Spole¢nost INELSEV

ENERGIE s.r.0. je malou téetni jednotkou, ktera nesplfiuje Zadnou z hodnot uréenou v testu pro povinny
audit dle § 20 Zakona ¢. 563/1991 Sb., o udetnictvi.
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Z tohoto diivodu ucetni zavérka spole¢nosti za rok 2022 nepodléha povinnému ucetnimu auditu. Na
zakladeé pfislusnosti ke konsolidujici velké skuping INELSEV spole&nost G¢tuje ve svém ucetnictvi v
soustavé podvojného ucetnictvi v piném rozsahu.
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Vybrané udaje z vykazi spoleénosti INELSEV ENERGIE s.r.o.

Vykaz zisku a ztraty
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Penézni prostredky
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INELSEV ZPA s.r.o.

Pfedmétem podnikani spole¢nosti jsou komplexni sluzby v oblasti elektrotechniky véetné poradenské
Cinnosti a projekéni pfipravy. Provadi rovnéz vychozi a periodické revize veskerého elektrického
zafizeni. Firma je zaméfena i na montaZze a revize slaboproudé technologie EZS, EPS CCTV a
pocitatovych siti. Ve spolednosti Uspésné plisobi i velkoobchod s plnym sortimentem
elektrotechnického materialu. Bliz§i podrobnosti Ize nalézt na webové adrese www. inelsevzpa.cz.

Spole¢nost INELSEV ZPA s.r.o0. provadi komplexni servis fidicich systému technologickych procesi.
Zabyva se jejich navrhy, udrzbou i opravami. Provadi servis zafizeni SRTP v objektech tfidy A a B
v chemickém prlimysiu, energetice i v ostatnich odvétvich primyslové vyroby. Spole¢nost programuje
PLC systémy a vizualizaéni stanice. Je certifikovanym partnerem divizi Industry Automation a Drive
Technologies spole¢nosti Siemens s.r.o. v Ceské republice.

INELSEV ZPA s.r.o. ICO 25 45 45 28

Sidlo: ' Bachmagska 1729/9, 430 01 Chomutov
Obchodni rejstiik: | Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znacka: C 39837

Primérny pocet zaméstnancll v roce 2022: 19

Zakladni kapital: 7 000 tisic K&

Vlastni kapital: 8 129 tisic K&

Jednatel a feditel: | Stefan Lencés

Datum vzniku: 23. fijna 2002

web: Gk b —-WWWFéIs—ev;.cz .

Vroce 2015 matefska spole¢nost zakoupila pro potfeby firmy nové sidlo v Bachmadské ulici v
Chomutové. Jedna se o prostory, které byly rekonstruovany pro potfeby vyrobni &asti firmy i
velkoobchodu. V roce 2016 spoleénost do tohoto arealu pfevedla i své sidlo.

V pribé&hu roku 2020 byla administrativné ukon&ena &innost v provozovné v Chomutové, Lipske ulici.
Veskere Zivnosti byly preneseny do budovy sidla v Bachmaéské ulici. Registrace Odborem
Zivnostenského ufadu Magistratu mésta Chomutova probéhla k datu 12. 10. 2020.



Historie

Stavajici spolecnost INELSEV ZPA s.r.0. byla zalozena v roce 2002 a vznikla zapsanim do obchodniho
rejstiiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 23. fijna 2002 v oddilu B, vlozce 1437 pod firmou
ZPA - DZ as. V tomto roce byla firma zalozena skupinou zameéstnancl byvalé spoleénosti ZPA-DP
a.s., ktefi se zaméfili kromé plvodniho plisobeni spolecnosti ZPA v oblasti priimyslové automatizace i
na silnoprouda zafizeni. V roce 2009 odkoupila vyznamny podil ve spole¢nosti matefska spole&nost
holdingu INELSEV - firma INELSEV Group a.s. Poget akcii v drseni této spole¢nosti se postupné
vyrazné navy$oval, az dosahl hranice 100 %. V prubéhu roku 2013 na zakladé vyhodnocenf situace ve
spolecnosti pfistoupil, nyni jiz majoritni viastnik, k fadé zasadnich opatfeni nutnych ke stabilizaci situace
ve firmé. Vyjadfenim téchto zmén byla i zména firmy na INELSEV ZPA a.s. V roce 2015 se spole€nost
prestéhovala do nového arealu.

o . : O

Kterminu 31. 12. 2016 byl predstavenstvem zpracovan projekt zmeény pravni formy z akciové
spole¢nosti na spole¢nost s ru¢enim omezenym. Jméni spoleénosti bylo ocené&no soudnim znalcem
jmenovanym Krajskym soudem na astku 8 004 tisice K& Dne 12. 6. 2017 se za Udasti notafe
uskute¢nila valna hromada, ktera rozhodla o zméné pravni formy spoleénosti a uskuteénila i dalsi
predepsané pravni kroky. Podrobnéji jsou tyto kroky popsany v mezitimni zavérce, ktera je na webu
rejstfikového soudu k dispozici. Veskeré zmény zapsal Krajsky soud v Usti nad Labem k terminu 14.

8. 2017. Od této doby nebyla, véetné hodnoceného obdobi let 2020 a 2021 zaregistrovana zadna
zasadni zména.
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Vroce 2015 matefské spolecnost zakoupila pro potreby firmy nové sidlo v Bachmaéské ulici v
Chomutové. Jedna se o dva spojené dvoupatrove domy, které byly rekonstruovany pro potifeby servisni
Casti firmy i velkoobchodu. V roce 2016 spolecnost do tohoto arealu pfevedla i své sidlo, ve kterém
spole¢nost sidlila i v hodnoceném roce 2021. Areal firmy je i nadale rekonstruovan, aby vice vyhovoval
jejim vyrobnim potfebam i &innosti velkoobchodu. | v tomto roce spolecnost INELSEV ZPA s.r.o. nadale
Uspésne rozvijela a rozsifovala spektrum poskytovanych sluzeb.



Piedméty podnikani

Spole¢nost INELSEV ZPA s.r.0. ma v obchodnim rejstfiku zapsany predméty podnikani:

4 montaz, opravy, revize a zkousky plynovych zafizeni a pInéni nadob plyny
d zamecnictvi, nastrojaistyi
4 montaz, opravy, revize a zkougky elektrickych zafizeni
4 poskytovani technickych sluzeb k ochrane majetku a osob
4 vyroba, instalace, opravy elektrickych strojd a pistrojd, elektronickych a telekomunikaénich zafizeni
“ vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona
Vlastni kapital
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V zivnostenském rejstfiku jsou u pfedmétu podnikani ,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené

v prilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona“ jsou zapsany mj. i nasledujici obory €innosti:

N N K

Povrchové Upravy a svafovani kovl a dalsich materialt

Vyroba elektronickych soucastek, elektrickych zafizeni a vyroba a opravy elektrickych stroj,

pristroju a elektronickych zafizeni pracujicich na malém napéti

Velkoobchod a maloobchod

Poskytovani software, poradenstvi v oblasti informaénich technologii, zpracovani dat, hostingové a

souvisejici €innosti a webové portaly

Poradenska a konzultacni €innost, zpracovani odbornych studii a posudki

Projektovani elektrickych zafizeni

Testovani, méfeni, analyzy a kontroly

Sluzby v oblasti administrativni spravy a sluzby organizagné hospodarské povahy

Tafflerdv bonitni a bankrotni model
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Spole¢nost INELSEV ZPA s.r.o. je sougasti konsolidujici skupiny ucetnich jednotek INELSEV, kde
konsolidujici spole¢nosti je matefska spole¢nost skupiny INELSEV Group a.s., ICO 47310987.
Spole¢nost INELSEV ZPA s.r.o. neeviduje Zadny dlouhodoby finanéni majetek a nema Zadnou
zahraniéni organizacni slozku.

Dle kriterii testovani spolec¢nosti pro zafazeni
ucetni jednotky do pfislusné kategorie je
spoleCnost INELSEV ZPA s.r.o. zafazena v
kategorii mala ucetni jednotka. Toto zafazeni
splfiuje v hodnoceni aktiv, roéniho Uhrnu gistého
obratu i primérného prepoéteného podtu
zaméstnanc(.

Spole¢nost INELSEV ZPA s.r.0. je malou téetni
jednotkou, ktera nespliiuje Zadnou z hodnot
ur€enou v testu pro povinny audit dle § 20
1 Zakona ¢&. 563/1991 Sb., o Gdetnictvi. Z tohoto
divodu Ucetni zavérka spoleénosti za rok 2022
nepodléhd povinnému ugetnimu auditu.

Na zakladé pfislusnosti ke konsolidujici velké
skupiné INELSEV vSak spole¢nost Uétuje své
UCetnictvi v soustavé podvojného ugetnictvi v
~ pIném rozsahu.

Radna valna hromada, pfedstavovana jednanim
predstavenstva spoleénosti INELSEV Group
a.s., se konala dne 22. ¢ervna 2021. Schvalila
Gcetni zavérku sestavenou dne 20. dubna 2021.
Zaroven rozhodla o Uhradé ztraty dosazené v
roce 2021, a to castkou 82 293,19 K¢ z
nerozdéleného zisku minulych let a suma 354
814,63 K¢ uvolnéna z rezervniho fondu.

. AL ! V roce 2022 se konaly dvé valné hromady
spole¢nosti. Radna valna hromada se uskute¢nila dne 21. &ervna 2022. Schvalila udetni zavérku
spolecnosti za rok 2021 a rozhodla pouziti zisku. Cely dosazeny hospodarsky vysledek ve vysi 160
904,44 K¢ byl urcen k pfevedeni do rezervniho fondu.

EBITDA
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Vsechny vyse uvedené uskute¢néné valné hromady spoleénosti nejednaly o vyplaté podilu na zisku a

rovnéz smerem K jejich vyplaté &i nevyplaceni nepfijaly Zadné usneseni. O Géetni zavérce roku 2022 a
zplsobu rozdéleni dosazeného zisku nebylo do doby zpracovani této Géetni zavérky jednano. Lze vak
pfedpokiadat, ze zavéry se nebudou odliSovat od usneseni schvalenych v predchozich letech.
Ocekavame predevsim dal$i ptidél do rezervniho fondu.



Vybrané ddaje z vykazt spoleénosti INELSEV ZPA s.ro.

Vykaz zisku a ztraty

**x

Kk

Rozvaha

B.I
B.1I.
B.1II.

C.l
C.IL
C.11.2.1
C.1II.
C.IV.

Al
Al
AlV.
B.+C.

C.l.
C.I.
C.i.4.
C.11.8.
C.1.8.2.

TEXT fadek rok 2022
Trzby z prodeje vyrobki a sluzeb 01 35 109
Trzby z prodeje zboZi 02 17 118
Vykonova spotieba 03 41 598
Osobni naklady 09 13 486
Uprava hodnot v provozni oblasti 14 1230
Ostatni provozni vynosy 20 620
Ostatni provozni naklady 24 327
Provozni vysledek hospodareni 30 390
Finanéni vysledek hospodareni 48 -62
Vysledek hospodareni pred zdané&nim 49 328
Dan z prijmu 50 55
Vysledek hospodareni za uéetni obdobi 53 273
AKTIVA fadek  Brutto Korekce
AKTIVA CELKEM 001 17 594 3701
Stala aktiva 003 5019 3 066
Dlouhodoby nehmotny majetek 004 0 0
Dlouhodoby hmotny majetek 014 5019 3 066
Dlouhodoby finanéni majetek 027 0 0
Obézna aktiva 037 12 435 635
Zasoby 038 6 893 457
Pohledavky 046 4664 178
Pohledavky z obchodnich vztaht 058 4 393 . 178
Kratkodoby finanéni majetek 068 0 0
Pen&zni prostredky 071 878 | 0
PASIVA fadek rok 2022
PASIVA CELKEM T o7s | 13 893
Vlastni kapital 079 8 129
Zakladni kapital 080 7 000
Fondy ze zisku 092 856
Vysledek hospodareni minulych let | 095 0
Cizi zdroje 100 5760
Rezervy 101 94
Zavazky 106 5 666
Dlouhodobé zavazky 107 0
Kratkodobé zavazky 122 5666 |
Zavazky z obchodnich vztah( 128 3648
Zavazky ostatni 132 2018
Kratkodobé finanéni pomoci 134 0

rok

Netto
13 893 |
1953
>
1953
0
11 800
6 436
4 486
4215
0
878

2021

30 812
19 343
37 669
12 355
475
1189
852
235
-55
180

19

161

rok 2021
14 257
1213
0
1213
0

12 896
4076
8 661
8 373
0

169,

rok 2021

14 257
7 856
7 000

695

0

6 399
110

6 289
0

6 289
1385
1596



INELSEV control s.r.o.

Spole¢nost INELSEV control s.r.0. provadi komplexni servis fidicich systema technologickych procest.
Zabyva se jejich navrhy, adrzbou i opravami. Provadi servis zafizeni SRTP v objektech tfidy A a B
v chemickém primyslu, energetice i v ostatnich odvétvich pramyslove vyroby. Spole¢nost programuije
PLC systémy a vizualiza¢ni stanice. Od roku 2008 je certifikovanym partnerem spoleénosti Siemens
s.r.o. v Ceské republice.

Pfedmétem podnikani spole¢nosti jsou inzenyrské sluzby pro automatizaci Fizeni technologickych
procest v chemickem primyslu a energetice. Firma provadi kompletni dodavky a servis:

@  Ridicich systémii a PLC:

A Vizualizaénich software:

= UPS zdroji:

INELSEV control s.r.o. ICO 25 42 41 65
Sidlo: ' IF Most, Husitska 1716, PSC 434 01
Obchodni rejstfik: | Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znacka: | C -1 7450 ) o
Primérny pocet zaméstnancl v roce 2021: 16

. Zakladni kapital: 400 tisic K&
Vlastni kapital: 7 115 tisic K&
Jednatel a feditel: ' Ing. Josef Kiouda
Datum vzniku: 1. ledna 2001
web: www.inelsevcontrol.cz

Spole¢nost ma sidlo v administrativnim centru spoleéenstvi INELSEV. Vedeni spole¢nosti a vétsina
zameéstnancd sidli v primyslovém arealu v Mosté — Velebudicich spolu s firmou INELSEV s.r.o.




Historie ;

Spole€nost INELSEV control s.r.o. byla zalozena v roce 2001 a vznikla zapsanim do obchodniho
rejstiiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 1. ledna 2001 v oddilu C, vlozce 17450 pod firmou
ATS control s.r.o. Spole¢nost ve své ¢innosti navazuje na praci oddéleni Fidicich systéml, které do roku
2001 plsobilo v ramci sesterské spoleénosti OKMP s.r.o. (nyni INELSEV Servis s.r.o.). Nasledné
vsichni zameéstnanci pfesli do nové zalozené spolednosti. V roce 2008 spolecnost na valné hromadé
rozhodla o zméné sve firmy z ATS control s.r.o. na INELSEV control s.r.o. Tato zména byla rejstfikovym
soudem zapsana ke dni 11. srpna 2008. Pod touto firmou spole¢nost plsobi i v sou¢asné dobé. | touto
formou tak oznamuje svou pfislusnost k holdingu INELSEV. V hodnoceném roce 2022, obdobné jako
v letech pfedchozich, nedoslo ve spoleénosti k Zadné zasadni zméns.

Trzby
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Spolecnost INELSEV control s.r.o. ma v obchodnim rejst¥iku zapsany nasledujici predméty

podnikani:

i Vyroba, instalace, opravy elektrickych stroji a pfistrojii, elektronickych a telekomunikaénich
zafizeni

?’A' Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona

Tafflertiv bonitni a bankrotni model
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V zivnostenském rejstfiku jsou u pfedmétu podnikani ,,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona“ jsou zapsany nasledujici obory €innosti:

@  velkoobchod a maloobchod

i poskytovani software, poradenstvi v oblasti informa&nich technologii, zpracovani dat, hostingové
a souvisejici innosti a webové portaly

a Projektovani elektrickych zatizeni

7 vyzkum a vyvoj v oblasti pfirodnich véd nebo spolecenskych véd



Diky integraci firmy INELSEV control s.r.0. ve spoleenstvi INELSEV je schopna dodavat celé investicni
celky. Spole¢nost nabizi komplexni servis fidicich systému technologickych proces( dle smérnic
dodavatell. Je vysoce kompetentnim dodavatelem investicnich celkd a komplexnich sluZzeb v oblasti
primyslové automatizace a elektrotechnickych zafizeni.

Spole¢nost INELSEV control s.r.o. je 8eskou spole&nosti, ktera je soudasti skupiny INELSEV.
Specializuje se na poskytovani komplexnich sluzeb v oblasti fidicich systém( pro PLC technologie,

- automatizace vyrobnich procesl a pramyslové komunikace
- (PROFINET, PROFIBUS, OPC a priimyslovy ethernet).
| - Spoleénost automatizuje vyrobni procesy, které zefektiviiuji
ATAAEE Lha (<% vyrobu svych zakaznikl. Napomahaji svym zakaznikiim
o A Uspésné vstoupit na cestu k cilim Primysilu 4.0.

Spolecnost provadi odborné inZenyrské prace v oborech
primyslové  automatizace a soudasné v oborech
silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky. Firma dodava
investiéni celky priimyslové automatizace a pramysloveé
bezpe¢nostni systémy. Realizovana opatieni zakaznikiim
napomaha pfi zvysovani vykonnosti a efektivity vyrobnich
operaci. Soucasti opatfeni je i dikladna analyza vyrobnich
procest a zjisténi kritickych fazi. Vystupem je zpracovany
sofistikovany fidici algoritmus, ktery zvy$i efektivitu
automatizovanych  vyrobnich  procesl.  Spole&nost
souCasné na veskeré dodavky poskytuje zaruéni i
pozaruéni servis Fidich systéma.

Zakaznik ziska garantovanou kvalitu, vysokou odbornost
a splnéni vsech norem a legislativnich predpis(l. Firma ma
odbornou zpUsobilost pro instalace technologii do mist
s vysokym rizikem pozaru, vybuchu nebo otravy. Splfiujeme
integrovany systém kvality CSN EN 1SO 9001:2016, EMS
podle CSN EN 1SO 14001:2016 a certifikaci bezpecnosti
CSN EN ISO/IEC 27001:2014. Zrychli  vyrobni
procesy, zvysi kvalitu vyroby a snizi vyrobni
naklady prostfednictvim  projekce adodavky fidicich
systeml. Zajisti modernizace, udrzbu iservis PLC
technologii.

Z realizovanych komplexnich sluZeb je pro pfehlednost nutné zddraznit zejména:
% Realizaci fidicich systému

Na miru firma navrhne, vyrobi a uvede do provozu automatizované fidici systémy, které zjednodusi,
zrychli a zpfesnf jednotlivé vyrobni operace. Seznam dodavanych fidicich systému a komunikacnich
komponentl je uveden na webovych strankach firmy v sekci poskytovanych sluzeb.

Vlastni kapital
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Servis Ffidicich systému

Opira se o diagnostiku, Udrzbu a nonstop zaruéni i pozarudni servis. Smiuvni partnefi
ziskaji profesionalni diagnostiku a servis riznych druhi Fidicich systémd a PLC. Servis pfedchazi
technickym porucham a neplanovanému zastaveni vyrobni linky.
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Projekci fidicich systému
Naprostou samozfejmosti pfi navrhu fidiciho systému je zhotoveni projektové dokumentace.

Zaroveii vam pfipravime kompletni podklady a dokumentaci pro vefejnopravni projednani za ucéelem
ziskani stavebniho povoleni.
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Podrobnegji se o vSech spole¢nosti zajistovanych sluzbach miizete seznamit na webové strance
www.inelsevcontrol.cz.

Spolecnost INELSEV control s.r.o. je sougasti konsolidujici skupiny tgetnich jednotek INELSEV, kde
konsolidujici spolecnosti je matefska spolecnost skupiny INELSEV Group a.s., ICO 47310987, sidlo
Most, Husitska 1716, PSC 434 01. U¢etni zavérka matefské spolecnosti i konsolidovana Ucetni zavérka
skupiny INELSEV, v&etné vyroéni zpravy a konsolidované vyroéni zpravy, jsou zpracovavany
v terminech urenych zakonem a jsou k dispozici v sidle matefské spole¢nosti a jsou zvefejnény i na
pfislusnem webu www justice.cz.

Spolecnost INELSEV control s.r.o. neeviduje zadny dlouhodoby finanéni majetek a nema zadnou
zahrani¢ni organizaéni slozku.

EBITDA
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Dle kritérii testovani spolec¢nosti pro zafazeni Ucetni jednotky do pfislusné kategorie je spoleénost
INELSEV control s.r.0. zafazena v kategorii mala tcetni jednotka. Toto zafazeni splfiuje v hodnoceni
aktiv, roéniho Uhrnu Cistého obratu i priimérného piepodéteného poétu zaméstnancil.

Spolecnost INELSEV control s.r.0. je malou U¢etni jednotkou, ktera nespliuje Zadnou z hodnot uréenou
v testu pro povinny audit dle § 20 Zakona €. 563/1991 Sb., o Uetnictvi. Z tohoto dlivodu U&etni zavérka
spolecnosti za rok 2022 nepodléha povinnému Géetnimu auditu.

Na zakladé prislusnosti ke konsolidujici velké skupiné INELSEV spole¢nost Uétuje ve svém Gdetnictvi v
soustaveé podvojného Ucetnictvi v plném rozsahu.



Vykaz zisku a ztraty

Wk

*¥

Rozvaha

B.I.
B.II.
B.IIL.

C.L
C.I.
C.l.2.1
C.1I.
C.Iv.

Al
ALl
AlV.
B.+C.

C.l.
C..
C.1.4.
C.I.8.
C.11.8.2.

TEXT
Trzby z prodeje vyrobkil a sluzeb
Trzby z prodeje zbozi
Vykonova spotieba
Osobni naklady
Uprava hodnot v provozni oblasti
Ostatni provozni vynosy
Ostatni provozni naklady
Provozni vysledek hospodafeni
Finanéni vysledek hospodafeni

Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Dan z pfijmu

Vysledek hospodareni za uc¢etni obdobi

AKTIVA
AKTIVA CELKEM

Stala aktiva

| Dlouhodoby nehmotny majetek

| Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek
Obézna aktiva
Zasoby
Pohledavky
Pohledavky z obchodnich vztah
Kratkodoby finanéni majetek

Penézni prostredky

PASIVA
PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku

Vysledek hospodareni minulych let

Cizi zdroje

Rezervy

Zavazky

Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky

ZavazKy z obchodnich vztaht
Zavazky ostatni

Kratkodobé finanéni pomoci

Vybrané tudaje z vykazi spoleénosti INELSEV control s.r.o.

radek rok 2022
01 44402 |
02 0
03 16 568
09 18 309
14 8
20 250
24 2938
30 7 924
48 64
49 7 988
50 1533
53 6 455
fadek  Brutto Korekce
001 19923 612
003 1101 612
004 402 402
014 | 699 210
027 0 0
037 | 18655 0
038 3954 0
046 | 14485 | 0
058 13010 0
068 0 0
071 216 0
radek rok 2022
078 19 311
079 7115
080 400
092 260
095 0
100 12 196
101 6310
106 5 886
107 0
122 5 886
128 1153
132 4 450
134 0

rok 2021
29 829
0
10 785
17 840

Netto
19 311
489
0
489
0
18 655
3954
14 485

13010

0

216

38
259

-2 304

3162
-21
3141
603
2538

rok 2021
10 870
0

0

0

0
10709
1980
4073
2314
0

4 656

rok 2021

10 870
3200
400
260

2

7 300
4 046
3 254
0

3 254
733
2138
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INELSEV INVENT s.r.o.

Hiavni podnikatelskou ¢innosti spoleénosti INELSEV INVENT s.r.o. jsou &innosti typu preventivni a
poruchové 0drzby fidicich a blokovacich systémil, kompletni realizace HW a SW projekth pro fidici a
blokovaci systémy, provadéni studii funkéni bezpegnosti chemickych provozii — HAZOP a SIL analyzy.
Hlavnim poslanim spole¢nosti je dosahnout standardniho, spolehlivého a komfortniho feseni pro
aplikace automatizovaného systému fizeni technologickych procesi. Dosahuje toho integraci HW, SW,
technickych a manazerskych dovednosti a znalosti. HAZOP studie v souladu s normou CSN 61882 se
zabyva riziky, které vznikaji poruchami v technologii, polni instrumentaci nebo lidskymi chybami a
vznikle situace jsou nad moznosti fizeni DCS/PLC. Hodnoceni je zamé&feno na stavajici provozy i nové
technologické stavby a investicni celky.

INELSEV INVENT s.r.o. ICO 60 27 98 69

Sidlo: " Most, Husitska 1716, PSC 434 01
Obchodni rejstik: Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znagka: - C 6648

| Primérny pocet zaméstnanct v roce 2022; 6

| Zakladni kapital: 200 tisic K¢
Vlastni kapital: 5 195 tisic K&

| Jednatel a feditel: - Ing. Eva Richterova
Datum vzniku: | 21. bfezna 1994
web: B | | "www.ineléevinventjcz

Spolecnost INELSEV INVENT s.r.o. ma mimo vlastni sidlo spole¢nosti v Mosté& zfizené stalé pracoviste
v arealu Chempark v Litvinové - Zaluzi. Spolecnost je zarovefi vyznamnym subdodavatelem odbornych
inzenyrskych sluzeb pro ostatni spole¢nosti holdingu INELSEV a nemalou mérou tim pfispiva ke
komplexnosti sluzeb v oborech podnikani poskytovanych skupinou INELSEV. Podrobngji se o véech
spoleCnosti zajiStovanych sluzbach mlzete seznamit na webové strance www.inelsevinvent.cz.
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Historie |

Spolenost INELSEV INVENT s.r.o. byla zalozena v prib&hu roku 1994 a vznikla zapsanim do
obchodniho rejstiiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 21. bfezna 1994 v oddilu C, vioZce 6648.
Spolecnost byla zalozena pod obchodni firmou ELSEV s.r.o. Vramci zmén v celém spoledenstvi
INELSEV uskute¢nénych v prib&hu roku 2005 doslo ke zméné obchodni firmy na OKMP INVEST s.r.0.,
zmeéna byla do obchodniho rejstfiku zapsana k datu 27. dubna 2005. V priib&hu roku 2010 doslo k dalsi
zmene podnikatelskeho zaméfeni spolecnosti. Do spole¢nosti piesla rozhodujici &ast zaméstnanc(
dosavadni spolecnosti SoftControl s.r.o. i s jejich podnikatelskymi aktivitami. Plvodni firma nadale
plsobila jako SoftControl NET s.r.0. a v pribéhu nasledujicich let byla prodana.

= =

Vlastni spole¢nost OKMP INVEST s.r.o. v disledku této zmény podnikatelského zaméreni zménila
firmu na SoftControl s.r.o. Tato zména byla do obchodniho rejstiiku zapsana dne 25. srpna 2010. Pod
uvedenou firmou spole¢nost podnikala po cely rok 2013. Ke dni 6. kvétna 2014 byla zapsana zména
firmy na INELSEV INVENT s.r.0., ktery lépe vyjadfuje pfislugnost k holdingu INELSEV a podnikatelské
zamereni této spolecnosti. Jako sou¢ast holdingu INELSEV pod stavaijici firmou podnika spole¢nost
doposud, tedy i po celé hodnocené obdobi let 2022 a 2021. Byvala obchodni znacka SoftControl jiz
neni v ramci skupiny INELSEV vyuzivana.
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Predméty podnikani

Spole€nost INELSEV INVENT s.r.o. ma v obchodnim rejstfiku zapsany nasledujici predméty
podnikani:
i Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 aZ 3 zivnostenského zakona




Uvedeny prfedmét podnikani je platny i v sou¢asnosti.

V Zivnostenském rejstfiku jsou u pfedmétu podnikani ,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona“ jsou zapsany nasledujici obory éinnosti:

“ Vyroba elektronickych soucastek, elektrickych zafizeni a vyroba a opravy elektrickych stroju,
pristroji a elektronickych zatizeni pracujicich na malém napéti.

“ Poskytovani software, poradenstvi v oblasti informa&nich technologii, zpracovani dat, hostingové
a souvisejici €innosti a webové portaly.

A Mimoskolni vychova a vzdélavani, pofadani kurzd, $koleni, véetné lektorské &innosti

Hlavnim poslanim spole¢nosti je dosahnout standardniho, spolehlivého a komfortniho feseni pro
aplikace automatizovaneho systému fizeni technologickych procest. Dosahuje toho integraci HW, SW,
technickych a manaZerskych dovednosti a znalosti. Sougasné jsou pravidla kvality, bezpeénosti prace
a pece o Zivotni prostiedi jsou implementovany do viech fidicich postup( a internich norem.

Firemni tym tvofi zkuSeni a certifikovani specialisté v oboru bezpe&nostniho inZenyrstvi. Specialisté
spolecnosti INELSEV INVENT s.r.o. jsou pro uvedené &innosti drziteli certifikatu TUV Functional Safety
Engineer. V rdmci této ¢innosti spolecnost provadi:

TafflerGv bonitni a bankrotni mode!
2,500

1,947

1,770 1,745 r— 1,807

2,000

1,500 | 1,306 1 1,316 1,338 i 1,328

1,107 1.036 |

1,000 Hal 1 : 1 4 4 0,823
0,700 '

|
|
|
|

0,500

0,000 0,000
0,000

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2

016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

A HAZOP studie v souladu s normou CSN 61882 se zabyva riziky, které vznikaji poruchami v
technologii, polni instrumentaci nebo lidskymi chybami a vzniklé situace jsou nad moznosti fizeni
DCS/PLC. Hodnoceni je zaméfeno na stavajici provozy i nové technologické stavby a investi¢ni
celky.



A SIL klasifikace v souladu s normou CSN EN 61511, kde je posuzovana funkéni bezpecnost
pristrojovych systémi v prostiedi primyslovych procest coz obsahuje.

- Analyzu a definici poZzadovanych bezpecnostnich funkei (SIF - Safety Instrumented
unctions).

7| Stanoveni Urovné integrity bezpe¢nosti pro SIF (SIL - Safety Integrity Level).

4 Kompletni navrh, realizace a dodavky bezpeénostnich pfistrojovych systéma.

d Projektovani a inzenyring.

“ Programovani bezpeénostniho software.

“ Instalace a uvadéni do provozu.

7 Navrh strategie udrzby a stanoveni &etnosti zkugebnich testd pfistrojového vybaveni.

7 Konzultacni sluzby pro migrace Ffidicich a blokovacich systémi(i s ohledem na zachovani

bezpeénostnich funkci

V ramci vedeni projektl je zajistovano dodrzeni vécného, &asového a finanéniho planu pfi realizaci
SRTP &asti projektu. Spole&nost poskytuje poruchovou a preventivni HW a SW udrzbu Ffidicich a
0 N\ SRS o blokovacich systémli véetné pohotovostni

: £ sluzby i na zavolani v mimopracovni
dobé. Provadi navrh, montaz a oziveni
fidicich a blokovacich systémii véetné
zajisteni polni instrumentace. Poskytuje
podporu pro specifikace technickych a
funkénich pozadavkl na aplikaci, jejich
implementaci a oziveni (napf. AMS
Device Manager — systém pro HART
monitorovani inteligentni  tzv. polni
instrumentace). Spole¢nost zpracovava
vykresové dokumentace v CAD programu
a P&ID schematické  znazornéni
technologie s instrumentaci.

Vychazejic z dlouholetych  zku$enosti
spoleCnost INELSEV INVENT s.r.o.
nabizi komplexni sluzby pro blokovaci
systémy (tj. nezavislé bezpeénostni
pristrojové systémy) pro aplikace v
chemickem, petrochemickém a
rafinérském primyslu. Spole¢nost se
specializuje  zejména na blokovaci
systémy TRICONEX, Emerson Delta
V SIS. Spole¢nost je zaroven vyznamnym
subdodavatelem odbornych inzenyrskych
sluzeb pro ostatni spole¢nosti holdingu
INELSEV a nemalou mérou tim pfispiva
ke komplexnosti sluzeb v oborech
podnikani  poskytovanych  skupinou
INELSEV.

Podrobngji se o vsech spoleénosti
zajistovanych sluzbach mizete seznamit
na webové strance www.inelsevinvent.cz,
V ramci vedeni projektl je zajistovano
dodrzeni vécného, ¢asoveho a finan¢niho planu pfi realizaci SRTP &asti projektu. Spolecnost poskytuje
poruchovou a preventivni HW a SW udrzbu Fidicich a blokovacich systémi véetné pohotovostni sluzby
I na zavolani v mimopracovni dobé. Provadi navrh, montaz a oziveni Fidicich a blokovacich system
vCetne zajisténi polni instrumentace. Poskytuje podporu pro specifikace technickych a funkénich
pozadavkil na aplikaci, jejich implementaci a oZiveni (AMS Device Manager — systém pro HART
monitorovani inteligentni polni instrumentace). Spole¢nost zpracovava vykresoveé dokumentace v CAD
programu a P&ID schematické znazornéni technologie s instrumentaci.



Spole¢nost INELSEV INVENT s.r.0. je sougasti konsolidujici skupiny Géetnich jednotek INELSEV, kde
konsolidujici spole¢nosti je matefska spolecnost skupiny INELSEV Group a.s., ICO 47310987, sidlo
Most, Husitska 1716, PSC 434 01. Ucetni zavérka matefské spole¢nostii konsolldovana ucetni zaverka
skupiny INELSEV, v&etné vyrocnich zprav a konsolidované vyroéni zpravy skupiny INELSEV.

Spole¢nost INELSEV INVENT s.r.o. neeviduje zadny dlouhodoby finanéni majetek a nema zadnou za-
hraniéni organizacni slozku.

Dle kriterii testovani spole¢nosti pro zafazeni ucetni jednotky do pfisluiné kategorie je spoleénost INEL-
SEV INVENT s.r.0. zafazena v kategorii mikro ucetni jednotka. Toto jeji zaiazeni splfiuje v hodnoceni
aktiv, ro€niho thrnu Eistého obratu i primérného pfepodéteného poétu zaméstnanc.

Spole¢nost INELSEV INVENT s.r.o. je mikro Géetni jednotkou, ktera nesplfiuje Zadnou z hodnot urée-
nou v testu pro povinny audit dle § 20 Zakona ¢. 563/1991 Sb., o Uéetnictvi. Z tohoto divodu Udetni
zavérka spolecnosti za rok 2022 nepodliéha povinnému Ucetnimu auditu. Povinnému auditu nebude
podléhat ani nasledujici ucetni zavérka.
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Na zakladé prislusnosti k velké konsolidujici skupiné INELSEV vsak spole¢nost Uétuje své udetnictvi v
soustavé podvojného uéetnictvi v plném rozsahu.

Organizadni struktura, sloZeni spole¢nikli a obsazeni statutarnich pozic ve firm& INELSEV INVENT
S.r.0. umoznuje i jejim manazerlim se ve vét§i mife podilet na jejim fizeni.



Vybrané udaje z vykazi spoleénosti INELSEV INVENT s.r.o.

Vykaz zisku a ztraty

sk

Rozvaha

B.l.
B.Il.
B.IIIL

C.l.
C.l.
C.l.21
C.IL.
C.Iv.

Al
AL
AlV.
B.+C.

C.l.
C..
C.l1.4.
C.I.8.
C.1.8.2.

TEXT

Trzby z prodeje vyrobkd a sluzeb
Trzby z prodeje zbozi

Vykonova spotfeba

Osobni naklady

Uprava hodnot v provozni oblasti
Ostatni provozni vynosy

Ostatni provozni naklady
Provozni vysledek hospodareni
Finanéni vysledek hospodafeni
Vysledek hospodareni pfed zdan&nim
Dan z pfijmu

Vysledek hospodareni za uc¢etni obdobi

AKTIVA
AKTIVA CELKEM
Stala aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek
Obézna aktiva
Zasoby
Pohledavky
Pohledavky z obchodnich vztaht
Kratkodoby finanéni majetek
Penézni prostiedky

PASIVA
PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku
Vysledek hospodareni minulych let
Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky
Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky
Zévazky z obchodnich vztahl
Zavazky ostatni
Kratkodobé finanéni pomoci
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INELSEV APSK s.r.o.

Spolecnost INELSEV APSK s.r.o. pod touto firmou vstoupila do spoleéenstvi INELSEV v prabéhu
hodnoceného roku 2022. Zamérem bylo doplnit okruh poskytovanych sluzeb o oblast strojirenstvi,
kovovyroby a zamecnictvi. Tyto sluzby firmy spolegenstvi doposud jen nakupovaly formou externi
kooperace. Tyto sluzby by méla nyni ve vétsi mife poskytovat spole¢nost INELSEV APSK s.r.o.,
k tomuto 0Celu je nezbytné spolednost dobudovat nejen personalng, ale i materialné, na kvalitativné
vy$$i Uroven posunout i potfebnou logistiku.

INELSEV APSK s.r.o. ICO 05 33 44 11

sido: ~ DolniLitvinov 4, 436 01 Litvinov _
Obchodni rejstfik: Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znacka: C 37961

Pramérny pocet zaméstnancu v roce 2022: 11

Zakladni kapital: 100 tisic K¢

Vlastni kapital: 5 643 tisic K¢
Jednatelé: Jan Grund, Miroslav Somo$
Datum vzniku: 24, srpna 2016

web: www.inelsevapsk.cz

Sidlo spole€nosti se nachazi na vyse uvedené adrese v arealu byvalého Dolu Hiubina v Zaluzi. V tomto
arealu ma firma pronajaty dvé haly, z nichZ jedna ma i administrativni pfistavbu a potfebné socialni
zazemi,

'Historie ' |
Spole¢nost INELSEV APSK s.r.o. byla zalozena v pribéhu roku 2016 a vznikla zapsanim do
obchodniho rejstfiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 24. srpna 2016 v oddilu C, viozce 37961.
Spole¢nost byla zaloZzena pod obchodni firmou A-P.S.K. TECHNOLOGY s.r.o. Prvnim jednatelem

spolecnosti byl jmenovan Miroslav Somo$ a Jan Grund do firmy vstoupil a byl jednatelem jmenovan
v nasledujicim roce, konkrétné 19. dubna 2017.
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Spole¢nost zacala realizovat zakazky zamecnického charakteru, které ziskavala na trhu prace v tzkém
regionu zejmena okresli Most a Chomutov. Dosahované vysledky byly meziro&né dost kolisavé a
majitelé citili potfebu se zapojit do vétsiho podnikatelského celku a tim ziskat siingjsi materiaini a
financni zazemi, a pfedevsim i nutnou zakazkovou naplii. V tomto smyslu byly zahdjeny kontakty
s holdingem INELSEV a ukonteny vstupem spole¢nosti INELSEV Group a.s. do firmy. Doslo k navyseni
zakladniho kapitalu a stavajici matefska firma ziskala 50% podil.

— ———————

Spolecnost INELSEV INVENT s.r.o. byla zaloZena v prib&hu roku 1994 a vznikla zapsanim do
obchodniho rejstfiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 21. bfezna 1994 v oddilu C, vioZce 6648.
Spolecnost byla zaloZzena pod obchodni firmou ELSEV s.r.o. V ramci zmén v celém spoleCenstvi
INELSEV uskute¢nénych v pribéhu roku 2005 doslo ke zméné obchodni firmy na OKMP INVEST s.r.o.,
zména byla do obchodniho rejstiiku zapsana k datu 27. dubna 2005. V priibéhu roku 2010 doslo k dalsi
zmene podnikatelského zaméfeni spole¢nosti. Do spolegnosti pfesla rozhodujici &ast zaméstnanci
dosavadni spole¢nosti SoftControl s.r.o. i s jejich podnikatelskymi aktivitami. PGvodni firma nadale
plsobila jako SoftControl NET s.r.o. a v prib&hu nasleduijicich let byla prodana.
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Za ucelem zvysSeni stability firmy byl matefskou spole¢nosti poskytnut priplatek k viastnimu kapitalu ve
vysi 4 450 tisic K. Prislusnost k novému holdingu by! vyjadfen zménou firmy na INELSEV APSK s.r.o.
Tato zména byla rejstfikovym soudem zapsana ke dni 13. Eervence 2022. Lze predpokladat, ze vyhody
zapojeni této firmy do spolecenstvi INELSEV se piné projevi az v nasledujicim obdobi po nezbytném
zavedeni systém( fizeni a daiSich vyrobnich a organizaénich procesd.




Spole¢nost INELSEV APSK s.r.o. ma v obchodnim rejstfiku zapsany nasledujici predméty
podnikani:

A Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zakona

A Zamecnictvi, nastrojarstvi

“ Provadéni staveb, jejich zmén a odstrafiovani

Vlastni kapital
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V Zivnostenském i obchodnim rejstfiku jsou u pfedmétu podnikani »Vyroba, obchod a sluzby
neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivhostenského zakona“ jsou zapsany nasledujici obory ¢innosti:

Vyroba plastovych a pryZovych vyrobki

Vyroba kovovych konstrukei a kovodéinych vyrobkd

Umelecko — femesiné zpracovani kovl

Povrchove upravy a svafovani kovll a dalich materialll

Pfipravné a dokonéovaci stavebni prace, specializované stavebni dinnosti
Sklenafské prace, ramovani a paspartovani

Zprostfedkovani obchodu a sluzeb

Velkoobchod a maloobchod
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“ Potrubni a pozemni doprava (vyjma zelezni¢ni a silnicni motorové dopravy)
/] Skladovani, baleni zboZi, manipulace s nakladem a technické &innosti v dopravé
b Pronajem a pUjcovani véci movitych
| Poradenska a konzultaéni ¢innost, zpracovani odbornych studii a posudkd
“ Priprava a vypracovani technickych navrhd, grafické a kresli¢ské prace
| Sluzby v oblasti administrativni spravy a sluzby organiza&né hospodarské povahy
Taffleriv bonitni a bankrotni model
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Spole¢nost INELSEV APSK s.r.o. je soucasti konsolidujici skupiny ucetnich jednotek INELSEV, kde
konsolidujici spole¢nosti je matefska spolecnost skupiny INELSEV Group a.s., ICO 47310987, sidlo
Most, Husitska 1716, PSC 434 01. Dle kritérii testovani spole¢nosti pro zafazeni ucetni jednotky do
prislusné kategorie je spolecnost INELSEV APSK s.r.0. zafazena v kategorii mikro Uéetni jednotka. Toto
jeji zarazeni splfuje v hodnoceni aktiv, roéniho thrnu gistého obratu i primérného prepoéteného poétu
zaméstnanc(.

Spolecnost INELSEV APSK s.r.0. je mikro uéetni jednotkou, ktera nespliiuje Zadnou z hodnot uréenou
v testu pro povinny audit dle § 20 Zakona &. 563/1991 Sb., o udetnictvi. Z tohoto dlivodu Udetnl zavérka
spolecnosti za rok 2022 nepodléha povinnému Géetnimu auditu. Povinnému auditu nebude podléhat ani
nasledujici Ucetni zavérka.

Vztah pohledavek a zavazki z obchodnich vztahu

1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400
200

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

e==@==Pohleddvky z OV  ==@=7Z3vazkyz OV



Vybrané udaje z vykazti spoleénosti INELSEV APSK s.r.o.

Vykaz zisku a ztraty
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TEXT
Trzby z prodeje vyrobkl a sluzeb
Trzby z prodeje zbozi
Vykonova spotieba
Osobni naklady
Uprava hodnot v provozni oblasti
Ostatni provozni vynosy
Ostatni provozni naklady
Provozni vysledek hospodafeni

Finanéni vysledek hospodateni

Vysledek hospodafeni pfed zdanénim

Daii z pfijmu

Vysledek hospodareni za ugetni obdobi

AKTIVA
AKTIVA CELKEM
Stala aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finan¢ni majetek
Obézna aktiva
Zasoby
Pohledavky
Pohledavky z obchodnich vztah(
Kratkodoby finanéni majetek
Penézni prostiedky

PASIVA
PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Kapitalové fondy
Fondy ze zisku

Vysledek hospodareni minulych let

Cizl zdroje
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INELSEV PSH s.r.o.

Spole¢nost INELSEV PSH s.r.o. obnovila svou podnikatelskou aktivitu v priib&hu Géetniho roku 2019.
Pfed obnovou ¢innosti spole¢nost byla pfipravovana pro rozvijeni ve spoledenstvi doposud
nepouzivanych podnikatelskych aktivit. K zasadnimu usneseni o dal$im plsobeni spolenosti doslo
v roce 2018.

INELSEV PSH s.r.o.

ICO 25 41 10 55
Sidlo:

Tvrdého 568/26, Stranice, 602 60 Brno
Obchodni rejstfik: Krajsky soud v Brné
Spisova znacka: C 109859
Pramérny pocet zaméstnanct v roce 2022: 0
Zakladni kapital: 5 000 tisic K&
Vlastni kapital: 6 178 tisic K&
Jednatel a feditel: Ing. Miroslav Kunca
Datum vzniku: 15. prosince 1999
web: 7 www.inelsevpsh.cz

Sidlo spolecnosti se nachazi na vy$e uvedené adrese v administrativni budové v majetku matefské
spoleCnosti INELSEV Group a.s. (viz fotografie).

Spolecnost INELSEV PSH s.ro. méla kdatu ugetni zavérky vroce obnoveni ginnosti jednoho
zamestnance a zacala vyvijet vlastni podnikatelskou aktivitu. Naplnila tak usneseni vedeni holdingu, tak
jak bylo deklarovano jiz v konsolidované vyro&ni zpravé roku 2018 ohledné obnoveni podnikatelskych
aktivit v pribéhu roku 2019. Souasné byl v uvedeném roce 2019 byl i navysen zakladni kapital
spolecnosti ze 120 tisic K& na 5 000 tisic K&.

.




Historie

Spole¢nost INELSEV PSH s.r.o. byla zalozena v prib&hu roku 1999 a vznikla zapsanim do obchodniho
rejstiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 15. prosince 1999 v oddilu C, viozce 16254,
Identifikacni ¢&islo 254 11 055. Spole¢nost byla zaloZzena pod obchodni firmou OKMP Manager s.r.o.
V roce 2012 byla spole¢nost pfejmenovana na OKMP s.r.o. Na zakladé kupni smlouvy ze dne 2. ledna
2014 byl cely obchodni podil ve spole¢nosti OKMP s.r.o. prodan matefské spoleénosti holdingu
INELSEV Group a.s. Rejstfikovym soudem byla koupé zaregistrovana 8. Gnora 2014. Jako soucast
holdingu INELSEV pod stavajici firmou spole¢nost plisobila do roku 2018.

Vlastni podnikatelskou €innost firma ukongila v roce 2004. Nasledné byla ekonomicka &innost na nékolik
let pozastavena. V poslednich letech v8ak byla pfipravovana k obnoveni &innosti a rozvijeni novych
podnikatelskych aktivit. Ve spoleénosti byly zaregistrovany nové Zivnosti. V pribéhu roku 2018 byla
zmenéna obchodni firma spole¢nosti na INELSEV PSH s.r.o. Nova firma byla obchodnim soudem
zaregistrovana dne 8. listopadu 2018. Nasledné bylo sidlo spole¢nosti z Mostu prevedeno na novou
adresu v brnénské méstskeé Casti Stranice, v ulici Tvrdého 568/26. Tato skute¢nost byla Krajskym
soudem v Brné zapsana dne 13. 12. 2018.

Trzby
8 000
7000 i
LR
Ko
6 000 o
o
l_,\ﬂ }
5000 :.?ﬂ
W)
4000 e
3000 e
i
2 000 o)
X
.
WoN n
1000 N Wi
NN NN A |
" L] ¥
2017 2018 2019 2020

Nasledné byla firma INELSEV PSH s.r.o. byla pfipravovana k obnoveni podnikatelské &innosti v roce
v pribéhu roku 2019. V souladu s timto zamérem spolecnost zacala realizovat své prvni zakazky
v predmeétech svého podnikatelského zaméreni. Majitelem schvalenym podnikatelskym zamérem byla
realizace zakazek ziskanych v z